

PREFEITURA MUNICIPAL DE DESCANSO - SC
DESCANSO-SC

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 01/2022
Processo Administrativo Nº 25/2022
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: FELIPE JOSÉ TERNUS
Data de Publicação: 14/02/2022 15:40:04

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 10/03/2022 10:42:24
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ULTRAGAZ	Modelo: P13
Descrição: CARGA DE GAS COZINHA P-13. - CARGA DE GAS COZINHA P-13.			
Quantidade: 464	Valor Unit.: 119,00	Valor Total: 55.216,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 BORTOLOTO GAS LTDA	002	15.671.533/0001-72	119,90	119,00	Sim
2 ND COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	024	32.150.124/0001-40	127,00	119,80	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 10/03/2022 10:42:24
LOTE 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: LAÇO DO MATE	Modelo:
Descrição: ERVA MATE SEM ACÚCAR, EMBALADA A VÁCUO - 1KG - ERVA MATE SEM ACÚCAR, EMBALADA A VÁCUO - 1KG			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 11,00	Valor Total: 6.600,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 BUGRE COMERCIAL EIRELI	099	35.088.051/0001-00	13,45	11,00	Sim
2 SCS COMERCIO LTDA	081	13.995.853/0001-52	13,40	12,75	Sim
3 CARTTA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	042	38.125.895/0001-63	13,44	13,38	Sim
4 ND COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	001	32.150.124/0001-40	13,40	13,40	Sim
5 ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA EPP	014	16.738.785/0001-34	13,40	13,40	Sim
6 NUTRI SC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	011	07.814.016/0001-87	13,45	13,45	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MC COMERCIO DE ALIMENTOS E TRANSPORTES	040	39.649.812/0001-06	13,40	9,65	Sim
LENOIR ANSCHAU	008	24.283.678/0001-97	13,44	10,49	Sim

PREFEITURA MUNICIPAL DE DESCANSO - SC
DESCANSO-SC

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 10/03/2022 10:42:24
LOTE 3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: FRD	Marca: TREZETILIAS	Modelo: TREZETILIAS
Descrição: ÁGUA MINERAL NATURAL, SEM GÁS, COM 500ML, EMBALAGEM - ÁGUA MINERAL NATURAL, SEM GÁS, COM 500ML, EMBALAGEM COM 12 UNIDADES.			
Quantidade: 125	Valor Unit.: 10,80	Valor Total: 1.350,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MC COMERCIO DE ALIMENTOS E TRANSPORTES	064	39.649.812/0001-06	16,00	10,80	Sim
2 LENOIR ANSCHAU	020	24.283.678/0001-97	23,90	12,00	Sim
3 BUGRE COMERCIAL EIRELI	085	35.088.051/0001-00	23,94	13,00	Sim
4 ND COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	057	32.150.124/0001-40	23,90	15,90	Sim
5 CARTTA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	092	38.125.895/0001-63	23,94	23,88	Sim
6 SCS COMERCIO LTDA	056	13.995.853/0001-52	23,90	23,90	Sim
7 NUTRI SC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	050	07.814.016/0001-87	23,94	23,94	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 10/03/2022 10:42:24
LOTE 4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: FRD	Marca: PANIFICADORA DESCANSO	Modelo: PANIFICADORA DESCANSO
Descrição: ÁGUA MINERAL NATURAL, COM GÁS, GASEIFICADA ARTIFICIALMENTE - ÁGUA MINERAL NATURAL, COM GÁS, GASEIFICADA ARTIFICIALMENTE, COM 500ML, EMBALAGEM COM 12 UNIDADES.			
Quantidade: 125	Valor Unit.: 11,80	Valor Total: 1.475,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LENOIR ANSCHAU	043	24.283.678/0001-97	24,50	11,80	Sim
2 MC COMERCIO DE ALIMENTOS E TRANSPORTES	091	39.649.812/0001-06	15,00	12,60	Sim
3 BUGRE COMERCIAL EIRELI	078	35.088.051/0001-00	24,60	13,00	Sim
4 ND COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	077	32.150.124/0001-40	24,30	14,90	Sim
5 CARTTA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	012	38.125.895/0001-63	24,60	24,49	Sim
6 SCS COMERCIO LTDA	057	13.995.853/0001-52	24,50	24,50	Sim
7 NUTRI SC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	033	07.814.016/0001-87	24,60	24,60	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 10/03/2022 10:42:24
LOTE 5

PREFEITURA MUNICIPAL DE DESCANSO - SC
DESCANSO-SC

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: BB	Marca: PANIFICADORA DESCANSO	Modelo: PANIFICADORA DESCANSO
Descrição: AGUA MINERAL SEM GAS, COM 20 LITROS. - AGUA MINERAL SEM GAS, COM 20 LITROS			
Quantidade: 330	Valor Unit.: 14,50	Valor Total: 4.785,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LENOIR ANSCHAU	073	24.283.678/0001-97	16,80	14,50	Sim
2 ND COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	035	32.150.124/0001-40	16,50	15,90	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 10/03/2022 10:42:25
LOTE 6

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: C. F SMO	Modelo: C.F SMO
Descrição: BANANA CATURRA DE 1ª QUALIDADE - BANANA CATURRA DE 1ª QUALIDADE			
Quantidade: 3.400	Valor Unit.: 4,15	Valor Total: 14.110,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ND COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	060	32.150.124/0001-40	4,30	4,15	Sim
2 NUTRI SC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	047	07.814.016/0001-87	4,33	4,33	Sim
3 BUGRE COMERCIAL EIRELI	082	35.088.051/0001-00	4,33	4,33	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
SCS COMERCIO LTDA	035	13.995.853/0001-52	4,30	4,10	Sim

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 10/03/2022 10:42:25
LOTE 7

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: UNIBABY	Modelo: UNIBABY
Descrição: BEBIDA LACTEA,VARIOS SABORES,EMBALAGEM COM 900GR EM SACO PLA - BEBIDA LACTEA,VARIOS SABORES,EMBALAGEM COM 900GR EM SACO PLASTICO,VALIDADE 05 DIAS.			
Quantidade: 2.600	Valor Unit.: 5,00	Valor Total: 13.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SCS COMERCIO LTDA	039	13.995.853/0001-52	6,10	5,00	Sim
2 BUGRE COMERCIAL EIRELI	056	35.088.051/0001-00	6,15	6,05	Sim
3 ND COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	002	32.150.124/0001-40	6,10	6,10	Sim
4 NUTRI SC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	069	07.814.016/0001-87	6,15	6,15	Sim

DESCCLASSIFICADOS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE DESCANSO - SC
DESCANSO-SC**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 8 - HOMOLOGADO - 10/03/2022 10:42:25
LOTE 8**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: Prando	Modelo: Prando Ind. e Comercio.
Descrição: CARNE BONIVA MOÍDA, DE PRIMEIRA QUALIDADE, CONGELADA. - CARNE BONIVA MOÍDA, DE PRIMEIRA QUALIDADE, CONGELADA			
Quantidade: 2.920	Valor Unit.: 19,50		Valor Total: 56.940,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 NC COMERCIAL LTDA	056 38.240.441/0001-33	33,90	19,50	Sim
2 SCS COMERCIO LTDA	095 13.995.853/0001-52	33,90	30,00	Sim
3 NUTRI SC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	005 07.814.016/0001-87	34,00	34,00	Sim
4 ND COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	038 32.150.124/0001-40	34,00	34,00	Sim
5 BUGRE COMERCIAL EIRELI	080 35.088.051/0001-00	34,00	34,00	Sim
6 ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA EPP	087 16.738.785/0001-34	34,00	34,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 9 - HOMOLOGADO - 10/03/2022 10:42:25
LOTE 9**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: Prando	Modelo: Prando Ind. e Comércio
Descrição: CARNE BOVINA SEM OSSO, DE PRIMEIRA QUALIDADE - CARNE BOVINA SEM OSSO, DE PRIMEIRA QUALIDADE, SEM GORDURA APARENTE, EMBALADA À VÁCUO, NÃO SERÁ AÇEITO RECORTES. INSPECIONADA. ASPECTO PRÓPRIO, NÃO AMOLECIDO, NEM PEGAJOSO, COR, CHEIRO E SABOR PRÓPRIOS, COM AUSÊNCIA DE SUJIDADES. COM INSPEÇÃO E ROTULAGEM CONTENDO INFORMAÇÕES CONFORME LEGISLAÇÃO VIGENTE. VALIDADE MÍNIMA DE 4 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA DO PRODUTO. EMBALAGEM ATÓXICA E RESISTENTE DE 1KG.			
Quantidade: 1.100	Valor Unit.: 26,00		Valor Total: 28.600,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 NC COMERCIAL LTDA	069 38.240.441/0001-33	44,90	26,00	Sim
2 ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA EPP	087 16.738.785/0001-34	45,00	34,90	Sim
3 SCS COMERCIO LTDA	035 13.995.853/0001-52	44,90	39,90	Sim
4 BUGRE COMERCIAL EIRELI	099 35.088.051/0001-00	45,00	45,00	Sim
5 ND COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	022 32.150.124/0001-40	45,00	45,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

PREFEITURA MUNICIPAL DE DESCANSO - SC
DESCANSO-SC

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 10/03/2022 10:42:25
LOTE 10

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: Sublimesul	Modelo: GTB Empreendimentos
Descrição: CARNE DE FRANGO COXA E SOBRE COXA, EMB.PLASTICA VAL.06 MESES - CARNE DE FRANGO COXA E SOBRE-COXA, EMBALAGEM PLASTICA, VALIDADE 06 MESES.			
Quantidade: 3.100	Valor Unit.: 7,90	Valor Total: 24.490,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 NC COMERCIAL LTDA	063	38.240.441/0001-33	12,90	7,90	Sim
2 ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA EPP	039	16.738.785/0001-34	12,50	9,50	Sim
3 SCS COMERCIO LTDA	015	13.995.853/0001-52	12,90	11,50	Sim
4 ND COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	027	32.150.124/0001-40	12,90	12,49	Sim
5 NUTRI SC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	062	07.814.016/0001-87	12,95	12,95	Sim
6 BUGRE COMERCIAL EIRELI	052	35.088.051/0001-00	12,95	12,95	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 10/03/2022 10:42:25
LOTE 11

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: Sublimesul	Modelo: GTB Empreendimentos
Descrição: CARNE DE FRANGO, PEITO SEM OSSO, TIPO FILÉ. - CARNE DE FRANGO, PEITO SEM OSSO, TIPO FILÉ			
Quantidade: 3.500	Valor Unit.: 14,90	Valor Total: 52.150,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 NC COMERCIAL LTDA	053	38.240.441/0001-33	19,20	14,90	Sim
2 SCS COMERCIO LTDA	032	13.995.853/0001-52	19,20	16,25	Sim
3 ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA EPP	013	16.738.785/0001-34	19,00	19,00	Sim
4 BUGRE COMERCIAL EIRELI	054	35.088.051/0001-00	19,25	19,25	Sim
5 ND COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	089	32.150.124/0001-40	19,25	19,25	Sim
6 NUTRI SC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	049	07.814.016/0001-87	19,25	19,25	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 10/03/2022 10:42:25
LOTE 12

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE DESCANSO - SC
DESCANSO-SC**

Item: 1 **Unidade:** KG **Marca:** Prando **Modelo:** Prando Ind. e Comércio
Descrição: CARNE SUÍNA DE PERNIL, PRIMEIRA QUALIDADE, SEM PELE E SEM GO - CARNE SUÍNA DE PERNIL, PRIMEIRA QUALIDADE, SEM PELE E SEM GORDURA.
Quantidade: 1.150 **Valor Unit.:** 17,00 **Valor Total:** 19.550,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 NC COMERCIAL LTDA	028	38.240.441/0001-33	22,00	17,00	Sim
2 SCS COMERCIO LTDA	036	13.995.853/0001-52	22,40	19,00	Sim
3 ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA EPP	057	16.738.785/0001-34	22,50	21,50	Sim
4 NUTRI SC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	093	07.814.016/0001-87	22,50	22,50	Sim
5 ND COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	059	32.150.124/0001-40	22,50	22,50	Sim
6 BUGRE COMERCIAL EIRELI	064	35.088.051/0001-00	22,50	22,50	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 13 - HOMOLOGADO - 10/03/2022 10:42:25
LOTE 13**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** UNIDADE **Marca:** FRIZZO **Modelo:** FRIZZO
Descrição: CREME DE LEITE (NATA) SACHE DE 300 GRAMAS. - CREME DE LEITE (NATA) SACHE DE 300 GRAMAS
Quantidade: 650 **Valor Unit.:** 7,00 **Valor Total:** 4.550,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SCS COMERCIO LTDA	093	13.995.853/0001-52	8,00	7,00	Sim
2 NC COMERCIAL LTDA	027	38.240.441/0001-33	8,00	7,50	Sim
3 BUGRE COMERCIAL EIRELI	045	35.088.051/0001-00	8,00	7,95	Sim
4 ND COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	003	32.150.124/0001-40	8,00	7,99	Sim
5 NUTRI SC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	044	07.814.016/0001-87	9,00	9,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 15 - HOMOLOGADO - 10/03/2022 10:42:25
LOTE 15**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** UNIDADE **Marca:** PURITY **Modelo:**
Descrição: LEITE DE SOJA, SOJA + CÁLCIO, 0% LACTOSE E COLESTEROL. INGRE - LEITE DE SOJA, SOJA + CÁLCIO, 0% LACTOSE E COLESTEROL. INGREDIENTES: EXTRATO DE SOJA, ÁGUA, AÇÚCAR, SAL, VITAMINAS (A,C,D,E, B2,B6,B12, ÁCIDO FÓLICO) E MINERAIS (CÁLCIO E ZINCO), AROMATIZANTES AROMAS DIVERSOS, ESTABILIZANTE GOMA GELADA, CITRATO DE SOJA, GOMA XANTANA E LECITINA DER SOJA. NÃO CONTEM GLÚTEN, UNIDADE 01 LITRO
Quantidade: 160 **Valor Unit.:** 8,90 **Valor Total:** 1.424,00

CLASSIFICAÇÃO

**PREFEITURA MUNICIPAL DE DESCANSO - SC
DESCANSO-SC**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 BUGRE COMERCIAL EIRELI	034	35.088.051/0001-00	9,75	8,90	Sim
2 MC COMERCIO DE ALIMENTOS E TRANSPORTES	085	39.649.812/0001-06	9,00	9,00	Sim
3 ND COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	061	32.150.124/0001-40	9,75	9,75	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 19 - HOMOLOGADO - 10/03/2022 10:42:26
LOTE 19**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ROCHA	Modelo: ROCHA
Descrição: FARINHA DE MANDIOCA, TORRADA, EMBALAGEM DE PAPEL DE 1KG. - FARINHA DE MANDIOCA, TORRADA, EMBALAGEM DE PAPEL DE 1KG.			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 8,00		Valor Total: 560,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SCS COMERCIO LTDA	008	13.995.853/0001-52	8,90	8,00	Sim
2 BUGRE COMERCIAL EIRELI	014	35.088.051/0001-00	9,00	8,85	Sim
3 CARTTA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	058	38.125.895/0001-63	9,00	8,99	Sim
4 ND COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	022	32.150.124/0001-40	9,00	9,00	Sim
5 NUTRI SC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	011	07.814.016/0001-87	9,00	9,00	Sim
6 ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA EPP	020	16.738.785/0001-34	9,00	9,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MC COMERCIO DE ALIMENTOS E TRANSPORTES	083	39.649.812/0001-06	9,00	3,14	Sim

**LOTE 20 - HOMOLOGADO - 10/03/2022 10:42:26
LOTE 20**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: INCAS	Modelo:
Descrição: EXTRATO NATURAL DE BAUNILHA, EMBALAGEM COM NO MÍN. 30ML - EXTRATO NATURAL DE BAUNILHA, EMBALAGEM COM NO MÍN. 30ML			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 6,80		Valor Total: 408,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 BUGRE COMERCIAL EIRELI	023	35.088.051/0001-00	6,88	6,80	Sim
2 ND COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	079	32.150.124/0001-40	6,85	6,85	Sim
3 CARTTA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	068	38.125.895/0001-63	6,88	6,88	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE DESCANSO - SC
DESCANSO-SC**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 21 - HOMOLOGADO - 10/03/2022 10:42:26
LOTE 21**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: DALLA	Modelo: DALLA
Descrição: FARINHA DE MILHO, FINA, EMBALAGEM PLASTICA DE 1KG. - FARINHA DE MILHO, FINA, EMBALAGEM PLASTICA DE 1KG.			
Quantidade: 430	Valor Unit.: 3,45	Valor Total: 1.483,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MC COMERCIO DE ALIMENTOS E TRANSPORTES	065 39.649.812/0001-06	4,50	3,45	Sim
2 BUGRE COMERCIAL EIRELI	003 35.088.051/0001-00	4,50	4,20	Sim
3 SCS COMERCIO LTDA	093 13.995.853/0001-52	4,45	4,45	Sim
4 CARTTA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	037 38.125.895/0001-63	4,50	4,49	Sim
5 NUTRI SC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	089 07.814.016/0001-87	4,50	4,50	Sim
6 ND COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	039 32.150.124/0001-40	4,50	4,50	Sim
7 ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA EPP	099 16.738.785/0001-34	4,50	4,50	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 22 - HOMOLOGADO - 10/03/2022 10:42:26
LOTE 22**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: BELAVITA	Modelo: BELAVITA
Descrição: SUCO DE UVA INTEGRAL, NATURAL, SEM AÇUCAR, EMBALAGEM DE VIDR - SUCO DE UVA INTEGRAL, NATURAL, SEM AÇUCAR, EMBALAGEM DE VIDRO DE 1,5 LTS.			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 11,05	Valor Total: 6.630,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SCS COMERCIO LTDA	017 13.995.853/0001-52	15,85	11,05	Sim
2 MC COMERCIO DE ALIMENTOS E TRANSPORTES	013 39.649.812/0001-06	15,95	12,75	Sim
3 CARTTA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	080 38.125.895/0001-63	15,95	15,94	Sim
4 ND COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	053 32.150.124/0001-40	15,95	15,95	Sim
5 BUGRE COMERCIAL EIRELI	007 35.088.051/0001-00	15,95	15,95	Sim
6 NUTRI SC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	045 07.814.016/0001-87	15,95	15,95	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CASTILHOS & GAMBA CONEXOES COMERCIO	048 40.738.368/0001-76	15,95	10,91	Sim

PREFEITURA MUNICIPAL DE DESCANSO - SC
DESCANSO-SC

LOTE 23 - HOMOLOGADO - 10/03/2022 10:42:26
LOTE 23

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: C. F SMO	Modelo: C. F SMO
Descrição: LARANJA DE PRIMEIRA QUALIDADE. - LARANJA DE PRIMEIRA QUALIDADE.			
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 4,99	Valor Total: 5.988,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ND COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	008	32.150.124/0001-40	5,00	4,99	Sim
2 NUTRI SC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	089	07.814.016/0001-87	5,00	5,00	Sim
3 SCS COMERCIO LTDA	043	13.995.853/0001-52	5,00	5,00	Sim
4 BUGRE COMERCIAL EIRELI	029	35.088.051/0001-00	5,00	5,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 24 - HOMOLOGADO - 10/03/2022 10:42:26
LOTE 24

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: BELA	Modelo: BELA
Descrição: AÇUCAR MASCAVO, EMBALAGEM COM 1 KG. - AÇUCAR MASCAVO, EMBALAGEM COM 1 KG.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 7,50	Valor Total: 1.500,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MC COMERCIO DE ALIMENTOS E TRANSPORTES	092	39.649.812/0001-06	14,00	7,50	Sim
2 SCS COMERCIO LTDA	044	13.995.853/0001-52	14,30	9,50	Sim
3 BUGRE COMERCIAL EIRELI	015	35.088.051/0001-00	14,33	11,00	Sim
4 CARTTA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	074	38.125.895/0001-63	14,33	11,66	Sim
5 ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA EPP	048	16.738.785/0001-34	14,33	14,33	Sim
6 NUTRI SC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	097	07.814.016/0001-87	14,33	14,33	Sim
7 ND COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	075	32.150.124/0001-40	14,33	14,33	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CASTILHOS & GAMBA CONEXOES COMERCIO	032	40.738.368/0001-76	14,33	11,68	Sim

LOTE 25 - HOMOLOGADO - 10/03/2022 10:42:26
LOTE 25

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: C. F SMO	Modelo: C. F SMO
Descrição: MARACUJA DE PRIMEIRA QUALIDADE - MARACUJA DE PRIMEIRA QUALIDADE			
Quantidade: 450	Valor Unit.: 12,00	Valor Total: 5.400,00	

PREFEITURA MUNICIPAL DE DESCANSO - SC
DESCANSO-SC

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ND COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	021	32.150.124/0001-40	12,00	12,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 26 - HOMOLOGADO - 10/03/2022 10:42:26
LOTE 26

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: REAL	Modelo: KG
Descrição: LIMÃO DE PRIMEIRA QUALIDADE - LIMÃO DE PRIMEIRA QUALIDADE			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 6,00	Valor Total: 1.800,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 NUTRI SC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	068	07.814.016/0001-87	6,00	6,00	Sim
2 ND COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	055	32.150.124/0001-40	6,00	6,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 27 - HOMOLOGADO - 10/03/2022 10:42:26
LOTE 27

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: C. F SMO	Modelo: C. F SMO
Descrição: ABOBRINHA DE PRIMIERA QUALIDADE - ABOBRINHA DE PRIMIERA QUALIDADE			
Quantidade: 550	Valor Unit.: 4,54	Valor Total: 2.497,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ND COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	028	32.150.124/0001-40	4,55	4,54	Sim
2 NUTRI SC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	091	07.814.016/0001-87	4,55	4,55	Sim
3 BUGRE COMERCIAL EIRELI	088	35.088.051/0001-00	4,55	4,55	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 28 - HOMOLOGADO - 10/03/2022 10:42:26
LOTE 28

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE DESCANSO - SC
DESCANSO-SC**

Item: 1 Unidade: KG Marca: C. F SMO Modelo: C. F SMO
Descrição: CHUCHU DE PRIMEIRA QUALIDADE - CHUCHU DE PRIMEIRA QUALIDADE
Quantidade: 550 **Valor Unit.:** 4,99 **Valor Total:** 2.744,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ND COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	071	32.150.124/0001-40	5,00	4,99	Sim
2 BUGRE COMERCIAL EIRELI	007	35.088.051/0001-00	5,00	5,00	Sim
3 NUTRI SC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	077	07.814.016/0001-87	6,00	6,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 29 - HOMOLOGADO - 10/03/2022 10:42:27
LOTE 29**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: KG Marca: Frigofil Modelo: Frigofil Transportes Ltda
Descrição: LINGUIÇA DE CARNE SUINA, COM REGISTRO DE INSPEÇÃO ANIMAL, EM - LINGUIÇA DE CARNE SUINA, COM REGISTRO DE INSPEÇÃO ANIMAL, VALIDADE 60 DIAS
Quantidade: 700 **Valor Unit.:** 17,00 **Valor Total:** 11.900,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 NC COMERCIAL LTDA	015	38.240.441/0001-33	19,40	17,00	Sim
2 SCS COMERCIO LTDA	079	13.995.853/0001-52	19,40	18,00	Sim
3 ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA EPP	037	16.738.785/0001-34	19,50	18,90	Sim
4 NUTRI SC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	055	07.814.016/0001-87	19,50	19,50	Sim
5 BUGRE COMERCIAL EIRELI	027	35.088.051/0001-00	19,50	19,50	Sim
6 ND COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	030	32.150.124/0001-40	19,50	19,50	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 30 - HOMOLOGADO - 10/03/2022 10:42:27
LOTE 30**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: KG Marca: C. F SMO Modelo: C. F SMO
Descrição: MAÇA GALA, DE 1ª QUALIDADE EMBALAGEM CAIXA CARTELADA. - MAÇA GALA, DE 1ª QUALIDADE EMBALAGEM CAIXA CARTELADA
Quantidade: 7.050 **Valor Unit.:** 7,50 **Valor Total:** 52.875,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ND COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	088	32.150.124/0001-40	7,50	7,50	Sim
2 NUTRI SC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	042	07.814.016/0001-87	7,70	7,70	Sim
3 SCS COMERCIO LTDA	048	13.995.853/0001-52	7,70	7,70	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE DESCANSO - SC
DESCANSO-SC**

4 BUGRE COMERCIAL EIRELI	019	35.088.051/0001-00	7,70	7,70	Sim
--------------------------	-----	--------------------	------	------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 31 - HOMOLOGADO - 10/03/2022 10:42:27
LOTE 31**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: AZ ALIMENTOS	Modelo: AZ ALIMENTOS
Descrição: OREGANO, EMBALAGEM PLASTICA DE 100 GR, VALIDADE 12 MESES. - OREGANO, EMBALAGEM PLASTICA DE 100 GR, VALIDADE 12 MESES			
Quantidade: 180	Valor Unit.: 9,00	Valor Total: 1.620,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MR ALIMENTOS SAUДАVEIS LTDA	053 22.077.561/0001-21	12,00	9,00	Sim
2 SCS COMERCIO LTDA	060 13.995.853/0001-52	12,40	11,50	Sim
3 CARTTA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	009 38.125.895/0001-63	12,45	11,99	Sim
4 ND COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	029 32.150.124/0001-40	12,45	12,45	Sim
5 BUGRE COMERCIAL EIRELI	074 35.088.051/0001-00	12,45	12,45	Sim
6 NUTRI SC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	066 07.814.016/0001-87	12,45	12,45	Sim
7 ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA EPP	089 16.738.785/0001-34	12,45	12,45	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 32 - HOMOLOGADO - 10/03/2022 10:42:27
LOTE 32**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: Garcia	Modelo: Claito Garcia Junior ME
Descrição: QUEIJO TIPO MUSSARELA, FATIADO. - QUEIJO TIPO MUSSARELA, FATIADO			
Quantidade: 450	Valor Unit.: 30,00	Valor Total: 13.500,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 NC COMERCIAL LTDA	095 38.240.441/0001-33	42,00	30,00	Sim
2 SCS COMERCIO LTDA	048 13.995.853/0001-52	42,40	38,50	Sim
3 BUGRE COMERCIAL EIRELI	079 35.088.051/0001-00	42,50	41,00	Sim
4 ND COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	016 32.150.124/0001-40	42,50	42,49	Sim
5 NUTRI SC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	099 07.814.016/0001-87	42,50	42,50	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

PREFEITURA MUNICIPAL DE DESCANSO - SC
DESCANSO-SC

LOTE 33 - HOMOLOGADO - 10/03/2022 10:42:27
LOTE 33

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Laclelo	Modelo: Laticinio São João
Descrição: REQUEIJÃO CREMOSO, EMBALAGEM BISNAGA PLÁSTICA DE 1,8KG. - REQUEIJÃO CREMOSO, EMBALAGEM BISNAGA PLÁSTICA DE 1,8KG			
Quantidade: 280	Valor Unit.: 24,00	Valor Total: 6.720,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 NC COMERCIAL LTDA	041	38.240.441/0001-33	25,00	24,00	Sim
2 NUTRI SC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	010	07.814.016/0001-87	25,00	25,00	Sim
3 ND COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	087	32.150.124/0001-40	25,00	25,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 34 - HOMOLOGADO - 10/03/2022 10:42:27
LOTE 34

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: C. F SMO	Modelo: C. F SMO
Descrição: ABACAXI, TAMANHO MÉDIO, DE 1ª QUALIDADE. - ABACAXI, TAMANHO MÉDIO, DE 1ª QUALIDADE			
Quantidade: 1.750	Valor Unit.: 7,90	Valor Total: 13.825,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ND COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	002	32.150.124/0001-40	7,90	7,90	Sim
2 SCS COMERCIO LTDA	001	13.995.853/0001-52	7,95	7,95	Sim
3 NUTRI SC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	039	07.814.016/0001-87	7,97	7,97	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 35 - HOMOLOGADO - 10/03/2022 10:42:27
LOTE 35

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: estrela	Modelo: estrela
Descrição: AÇÚCAR CRISTAL, PCT. DE 5 KG, SEM RESÍDUO ESCUROS. - AÇÚCAR CRISTAL, PCT. DE 5 KG, SEM RESÍDUO ESCUROS			
Quantidade: 900	Valor Unit.: 18,50	Valor Total: 16.650,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA EPP	071	16.738.785/0001-34	20,90	18,50	Sim
2 MC COMERCIO DE ALIMENTOS E TRANSPORTES	047	39.649.812/0001-06	20,90	19,80	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE DESCANSO - SC
DESCANSO-SC**

3 SCS COMERCIO LTDA	009	13.995.853/0001-52	20,80	19,90	Sim
4 BUGRE COMERCIAL EIRELI	090	35.088.051/0001-00	20,90	20,50	Sim
5 NUTRI SC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	029	07.814.016/0001-87	20,90	20,90	Sim
6 ND COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	078	32.150.124/0001-40	20,90	20,90	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 36 - HOMOLOGADO - 10/03/2022 10:42:27
LOTE 36**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: C. F SMO	Modelo: C. F SMO
Descrição: ALHO DE PRIMEIRA QUALIDADE - ALHO DE PRIMEIRA QUALIDADE			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 33,80	Valor Total: 4.056,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ND COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	057	32.150.124/0001-40	33,95	33,80	Sim
2 SCS COMERCIO LTDA	059	13.995.853/0001-52	33,90	33,90	Sim
3 NUTRI SC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	093	07.814.016/0001-87	33,97	33,97	Sim
4 BUGRE COMERCIAL EIRELI	019	35.088.051/0001-00	33,97	33,97	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 37 - HOMOLOGADO - 10/03/2022 10:42:27
LOTE 37**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: MANU 400G	Modelo: MANU 400G
Descrição: AMENDOIM SEM CASCA, DO TIPO GRAÚDO. - AMENDOIM SEM CASCA, DO TIPO GRAÚDO.			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 7,00	Valor Total: 2.800,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SCS COMERCIO LTDA	073	13.995.853/0001-52	7,45	7,00	Sim
2 ND COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	041	32.150.124/0001-40	7,50	7,50	Sim
3 ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA EPP	068	16.738.785/0001-34	7,50	7,50	Sim
4 NUTRI SC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	043	07.814.016/0001-87	16,00	16,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE DESCANSO - SC
DESCANSO-SC

LOTE 38 - HOMOLOGADO - 10/03/2022 10:42:27
LOTE 38

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Pamplona	Modelo: Pamplona SA
Descrição: BANHA, EMBALAGEM DE 1 KG. - BANHA, EMBALAGEM DE 1 KG.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 13,00	Valor Total: 2.600,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 NC COMERCIAL LTDA	005	38.240.441/0001-33	17,00	13,00	Sim
2 SCS COMERCIO LTDA	080	13.995.853/0001-52	17,40	15,00	Sim
3 BUGRE COMERCIAL EIRELI	020	35.088.051/0001-00	17,50	16,00	Sim
4 NUTRI SC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	039	07.814.016/0001-87	17,50	17,50	Sim
5 ND COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	004	32.150.124/0001-40	17,50	17,50	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 39 - HOMOLOGADO - 10/03/2022 10:42:28
LOTE 39

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: C. F SMO	Modelo: C. F SMO
Descrição: BATATA DOCE DE PRIMEIRA QUALIDADE - BATATA DOCE DE PRIMEIRA QUALIDADE			
Quantidade: 950	Valor Unit.: 6,00	Valor Total: 5.700,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ND COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	012	32.150.124/0001-40	6,00	6,00	Sim
2 BUGRE COMERCIAL EIRELI	074	35.088.051/0001-00	6,00	6,00	Sim
3 SCS COMERCIO LTDA	045	13.995.853/0001-52	6,00	6,00	Sim
4 NUTRI SC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	046	07.814.016/0001-87	6,00	6,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 40 - HOMOLOGADO - 10/03/2022 10:42:28
LOTE 40

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: C. F SMO	Modelo: C. F SMO
Descrição: BATATA INGLESA DE PRIMEIRA QUALIDADE, LAVADA. - BATATA INGLESA DE PRIMEIRA QUALIDADE, LAVADA.			
Quantidade: 1.950	Valor Unit.: 5,70	Valor Total: 11.115,00	

CLASSIFICAÇÃO

**PREFEITURA MUNICIPAL DE DESCANSO - SC
DESCANSO-SC**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ND COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	067	32.150.124/0001-40	5,70	5,70	Sim
2 SCS COMERCIO LTDA	014	13.995.853/0001-52	5,70	5,70	Sim
3 BUGRE COMERCIAL EIRELI	086	35.088.051/0001-00	5,70	5,70	Sim
4 NUTRI SC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	007	07.814.016/0001-87	5,70	5,70	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 41 - HOMOLOGADO - 10/03/2022 10:42:28
LOTE 41**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: C. F SMO	Modelo: C. F SMO
Descrição: BETERRABA DE PRIMEIRA QUALIDADE. - BETERRABA DE PRIMEIRA QUALIDADE			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 5,99	Valor Total: 4.792,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ND COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	095	32.150.124/0001-40	6,00	5,99	Sim
2 SCS COMERCIO LTDA	032	13.995.853/0001-52	6,00	6,00	Sim
3 BUGRE COMERCIAL EIRELI	038	35.088.051/0001-00	6,00	6,00	Sim
4 NUTRI SC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	097	07.814.016/0001-87	6,00	6,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 42 - HOMOLOGADO - 10/03/2022 10:42:28
LOTE 42**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: C. F SMO	Modelo: C. F SMO
Descrição: CEBOLA DE PRIMEIRA QUALIDADE. - CEBOLA DE PRIMEIRA QUALIDADE			
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 5,59	Valor Total: 6.708,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ND COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	036	32.150.124/0001-40	5,60	5,59	Sim
2 SCS COMERCIO LTDA	091	13.995.853/0001-52	5,60	5,60	Sim
3 NUTRI SC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	051	07.814.016/0001-87	5,63	5,63	Sim
4 BUGRE COMERCIAL EIRELI	026	35.088.051/0001-00	5,63	5,63	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE DESCANSO - SC
DESCANSO-SC

LOTE 43 - HOMOLOGADO - 10/03/2022 10:42:28
LOTE 43

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: C. F SMO	Modelo: C. F SMO
Descrição: CENOURA DE PRIMEIRA QUALIDADE. - CENOURA DE PRIMEIRA QUALIDADE			
Quantidade: 900	Valor Unit.: 6,30	Valor Total: 5.670,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ND COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	073	32.150.124/0001-40	6,30	6,30	Sim
2 SCS COMERCIO LTDA	046	13.995.853/0001-52	6,30	6,30	Sim
3 NUTRI SC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	023	07.814.016/0001-87	6,33	6,33	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 44 - HOMOLOGADO - 10/03/2022 10:42:28
LOTE 44

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: C. F SMO	Modelo: C.F SMO
Descrição: COUVE FLOR DE PRIMEIRA QUALIDADE - COUVE FLOR DE PRIMEIRA QUALIDADE			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 4,75	Valor Total: 1.900,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ND COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	037	32.150.124/0001-40	4,75	4,75	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 45 - HOMOLOGADO - 10/03/2022 10:42:28
LOTE 45

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PIRACANJUBA	Modelo: PIRACANJUBA
Descrição: CREME DE LEITE UHT, 200 GR, EMBALAGEM TETRA PAK, VALIDADE 4 - CREME DE LEITE UHT, 200 GR, EMBALAGEM TETRA PAK, VALIDADE 4 MESES.			
Quantidade: 550	Valor Unit.: 2,65	Valor Total: 1.457,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MC COMERCIO DE ALIMENTOS E TRANSPORTES	089	39.649.812/0001-06	3,00	2,65	Sim
2 BUGRE COMERCIAL EIRELI	064	35.088.051/0001-00	3,00	2,75	Sim
3 SCS COMERCIO LTDA	035	13.995.853/0001-52	2,95	2,95	Sim
4 NC COMERCIAL LTDA	013	38.240.441/0001-33	3,00	2,96	Sim
5 CARTTA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	053	38.125.895/0001-63	3,00	3,00	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE DESCANSO - SC
DESCANSO-SC**

6 NUTRI SC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	050	07.814.016/0001-87	3,00	3,00	Sim
7 ND COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	085	32.150.124/0001-40	3,00	3,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 46 - HOMOLOGADO - 10/03/2022 10:42:28
LOTE 46**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: DAJUDA	Modelo: DAJUDA
Descrição: EXTRATO DE TOMATE, EMBALAGEM LATA COM 850 GR. - EXTRATO DE TOMATE, EMBALAGEM LATA COM 850 GR, VALIDADE 12 MESES.			
Quantidade: 530	Valor Unit.: 6,50	Valor Total: 3.445,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MC COMERCIO DE ALIMENTOS E TRANSPORTES	057	39.649.812/0001-06	12,50	6,50	Sim
2 NC COMERCIAL LTDA	083	38.240.441/0001-33	12,30	8,50	Sim
3 CARTTA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	074	38.125.895/0001-63	12,50	9,89	Sim
4 ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA EPP	003	16.738.785/0001-34	12,50	9,90	Sim
5 SCS COMERCIO LTDA	080	13.995.853/0001-52	12,40	10,95	Sim
6 BUGRE COMERCIAL EIRELI	017	35.088.051/0001-00	12,50	12,00	Sim
7 ND COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	097	32.150.124/0001-40	12,50	12,50	Sim
8 NUTRI SC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	044	07.814.016/0001-87	12,50	12,50	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CASTILHOS & GAMBA CONEXOES COMERCIO	049	40.738.368/0001-76	12,50	9,11	Sim

**LOTE 47 - HOMOLOGADO - 10/03/2022 10:42:28
LOTE 47**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: Rio Vivo	Modelo: Ind. de Pescados Rio Vivo
Descrição: FILÉ DE TILÁPIA, COM RECORTE EM V, EMBALAGEM COM 1KG. - FILÉ DE TILÁPIA, COM RECORTE EM V, EMBALAGEM COM 1KG.			
Quantidade: 700	Valor Unit.: 39,00	Valor Total: 27.300,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 NC COMERCIAL LTDA	054	38.240.441/0001-33	45,90	39,00	Sim
2 BUGRE COMERCIAL EIRELI	057	35.088.051/0001-00	46,00	40,00	Sim
3 ND COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	035	32.150.124/0001-40	46,00	43,80	Sim
4 SCS COMERCIO LTDA	034	13.995.853/0001-52	45,90	43,85	Sim
5 NUTRI SC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	065	07.814.016/0001-87	55,00	55,00	Sim

DECLASSIFICADOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE DESCANSO - SC
DESCANSO-SC

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

LOTE 48 - HOMOLOGADO - 10/03/2022 10:42:29
LOTE 48

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: C. F SMO	Modelo: C.F SMO
Descrição: MAMAO MEDIO, DE 1ª QUALIDADE, EMBALAGEM PLASTICA. - MAMAO MEDIO, DE 1ª QUALIDADE, EMBALAGEM PLASTICA.			
Quantidade: 1.800	Valor Unit.: 7,25		Valor Total: 13.050,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ND COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	004 32.150.124/0001-40	7,30	7,25	Sim
2 SCS COMERCIO LTDA	097 13.995.853/0001-52	7,30	7,29	Sim
3 NUTRI SC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	006 07.814.016/0001-87	7,33	7,33	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

LOTE 49 - HOMOLOGADO - 10/03/2022 10:42:29
LOTE 49

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: ROSANE	Modelo: ROSANE
Descrição: MASSA INTEGRAL, PACOTE COM 500 GRAMAS, EMBALGEM PLÁSTICA. - MASSA INTEGRAL, PACOTE COM 500 GRAMAS, EMBALGEM PLÁSTICA.			
Quantidade: 165	Valor Unit.: 4,70		Valor Total: 775,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MC COMERCIO DE ALIMENTOS E TRANSPORTES	022 39.649.812/0001-06	6,70	4,70	Sim
2 SCS COMERCIO LTDA	092 13.995.853/0001-52	6,60	5,25	Sim
3 BUGRE COMERCIAL EIRELI	029 35.088.051/0001-00	6,70	5,78	Sim
4 CARTTA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	060 38.125.895/0001-63	6,70	6,69	Sim
5 ND COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	087 32.150.124/0001-40	6,70	6,70	Sim
6 ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA EPP	090 16.738.785/0001-34	6,70	6,70	Sim
7 NUTRI SC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	013 07.814.016/0001-87	6,70	6,70	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

LOTE 50 - HOMOLOGADO - 10/03/2022 10:42:29
LOTE 50

PREFEITURA MUNICIPAL DE DESCANSO - SC
DESCANSO-SC

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: C. F SMO	Modelo: C.F SMO
Descrição: MELANCIA DE PRIMEIRA QUALIDADE - MELANCIA DE PRIMEIRA QUALIDADE			
Quantidade: 2.250	Valor Unit.: 3,64	Valor Total: 8.190,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ND COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	072	32.150.124/0001-40	3,65	3,64	Sim
2 SCS COMERCIO LTDA	077	13.995.853/0001-52	3,65	3,65	Sim
3 BUGRE COMERCIAL EIRELI	085	35.088.051/0001-00	3,67	3,67	Sim
4 NUTRI SC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	091	07.814.016/0001-87	3,67	3,67	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 51 - HOMOLOGADO - 10/03/2022 10:42:29
LOTE 51

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: C. F SMO	Modelo: C. F SMO
Descrição: MORANGA CABOTIA DE PRIMEIRA QUALIDADE - MORANGA CABOTIA DE PRIMEIRA QUALIDADE			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 6,00	Valor Total: 2.400,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ND COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	008	32.150.124/0001-40	6,05	6,00	Sim
2 BUGRE COMERCIAL EIRELI	089	35.088.051/0001-00	6,05	6,05	Sim
3 NUTRI SC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	094	07.814.016/0001-87	6,05	6,05	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 52 - HOMOLOGADO - 10/03/2022 10:42:29
LOTE 52

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CX	Marca: CARMINATI	Modelo: CARMINATI
Descrição: OVOS DE GALINHA DE GRANJA, EMBALADO EM CAIXA COM 12 UNIDADES - OVOS DE GALINHA DE GRANJA, EMBALADO EM CAIXA COM 12 UNIDADES			
Quantidade: 1.560	Valor Unit.: 6,80	Valor Total: 10.608,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ND COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	035	32.150.124/0001-40	7,50	6,80	Sim
2 SCS COMERCIO LTDA	008	13.995.853/0001-52	7,45	6,85	Sim
3 NUTRI SC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	024	07.814.016/0001-87	7,50	6,86	Sim
4 BUGRE COMERCIAL EIRELI	039	35.088.051/0001-00	7,50	7,50	Sim

PREFEITURA MUNICIPAL DE DESCANSO - SC
DESCANSO-SC

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 53 - HOMOLOGADO - 10/03/2022 10:42:29
LOTE 53

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: C. F SMO	Modelo: C.F SMO
Descrição: PIMENTÃO VERDE, TAMANHO GRANDE, DE PRIMEIRA QUALIDADE. - PIMENTÃO VERDE, TAMANHO GRANDE, DE PRIMEIRA QUALIDADE.			
Quantidade: 310	Valor Unit.: 12,90		Valor Total: 3.999,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ND COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	074 32.150.124/0001-40	13,00	12,90	Sim
2 BUGRE COMERCIAL EIRELI	016 35.088.051/0001-00	13,00	13,00	Sim
3 NUTRI SC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	099 07.814.016/0001-87	13,00	13,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 54 - HOMOLOGADO - 10/03/2022 10:42:29
LOTE 54

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: Garcia	Modelo: Claito Garcia Junior ME
Descrição: QUEIJO TIPO MUSSARELA, FECHAMENTO A VÁCUO, - QUEIJO TIPO MUSSARELA, FECHAMENTO A VÁCUO, EMBALAGEM PLÁSTICA, PEÇAS DE 2KG			
Quantidade: 480	Valor Unit.: 28,00		Valor Total: 13.440,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 NC COMERCIAL LTDA	031 38.240.441/0001-33	43,00	28,00	Sim
2 SCS COMERCIO LTDA	065 13.995.853/0001-52	43,40	30,90	Sim
3 BUGRE COMERCIAL EIRELI	064 35.088.051/0001-00	43,50	31,00	Sim
4 ND COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	006 32.150.124/0001-40	43,50	31,80	Sim
5 NUTRI SC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	019 07.814.016/0001-87	43,50	33,44	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 55 - HOMOLOGADO - 10/03/2022 10:42:29
LOTE 55

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE DESCANSO - SC
DESCANSO-SC**

Item: 1 **Unidade:** KG **Marca:** C. F SMO **Modelo:** C. F SMO
Descrição: REPOLHO BRANCO, DE BOA QUALIDADE. - REPOLHO BRANCO, DE BOA QUALIDADE.
Quantidade: 750 **Valor Unit.:** 4,99 **Valor Total:** 3.742,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ND COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	029	32.150.124/0001-40	5,00	4,99	Sim
2 NUTRI SC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	066	07.814.016/0001-87	5,00	5,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 56 - HOMOLOGADO - 10/03/2022 10:42:29
LOTE 56**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** KG **Marca:** Aurora **Modelo:** Aurora Alimentos
Descrição: SALSICHA CARNE FRANGO, EMBALAGEM FECHAM. VACUO, VALIDADE 45DD. - SALSICHA DE CARNE DE FRANGO, EMBALAGEM FECHAMENTO A VACUO, VALIDADE 45 DIAS.
Quantidade: 550 **Valor Unit.:** 10,50 **Valor Total:** 5.775,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 NC COMERCIAL LTDA	010	38.240.441/0001-33	17,90	10,50	Sim
2 BUGRE COMERCIAL EIRELI	037	35.088.051/0001-00	17,95	11,00	Sim
3 NUTRI SC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	001	07.814.016/0001-87	17,95	11,44	Sim
4 ND COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	075	32.150.124/0001-40	17,95	17,95	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 57 - HOMOLOGADO - 10/03/2022 10:42:30
LOTE 57**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** KG **Marca:** C. F SMO **Modelo:** C. F SMO
Descrição: TOMATE DE PRIMEIRA QUALIDADE. - TOMATE DE PRIMEIRA QUALIDADE
Quantidade: 1.400 **Valor Unit.:** 7,80 **Valor Total:** 10.920,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ND COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	006	32.150.124/0001-40	7,95	7,80	Sim
2 SCS COMERCIO LTDA	022	13.995.853/0001-52	7,95	7,89	Sim
3 BUGRE COMERCIAL EIRELI	050	35.088.051/0001-00	7,97	7,97	Sim
4 NUTRI SC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	064	07.814.016/0001-87	7,97	7,97	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

PREFEITURA MUNICIPAL DE DESCANSO - SC
DESCANSO-SC

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 58 - HOMOLOGADO - 10/03/2022 10:42:30
LOTE 58

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: C. F SMO	Modelo: C. F SMO
Descrição: VERDURA ACELGA, DE PRIMEIRA QUALIDADE. - VERDURA ACELGA, DE PRIMEIRA QUALIDADE			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 5,50	Valor Total: 1.375,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ND COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	056 32.150.124/0001-40	5,50	5,50	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 59 - HOMOLOGADO - 10/03/2022 10:42:30
LOTE 59

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ORQUIDEA	Modelo: ORQUIDEA
Descrição: BISCOITO SALGADO CRACKER COM GERGELIN PCT COM 400 GR. - BISCOITO SALGADO CRACKER COM GERGELIN PCT COM 400 GR.			
Quantidade: 1.050	Valor Unit.: 4,79	Valor Total: 5.029,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SCS COMERCIO LTDA	029 13.995.853/0001-52	6,20	4,79	Sim
2 ND COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	096 32.150.124/0001-40	6,25	4,80	Sim
3 BUGRE COMERCIAL EIRELI	049 35.088.051/0001-00	6,25	4,83	Sim
4 NUTRI SC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	087 07.814.016/0001-87	6,25	5,28	Sim
5 MC COMERCIO DE ALIMENTOS E TRANSPORTES	043 39.649.812/0001-06	6,25	6,24	Sim
6 ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA EPP	040 16.738.785/0001-34	6,25	6,25	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CASTILHOS & GAMBA CONEXOES COMERCIO	086 40.738.368/0001-76	6,25	5,65	Sim

LOTE 60 - HOMOLOGADO - 10/03/2022 10:42:30
LOTE 60

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE DESCANSO - SC
DESCANSO-SC**

Item: 1 **Unidade:** PCT **Marca:** PICCININI **Modelo:** PICCININI
Descrição: BISCOITO SALGADO CREAM CRACKER, PCT. DE 400 GR. ING.: FARIN - BISCOITO SALGADO CREAM CRACKER, PCT. DE 400 GR. ING.: FARINHA DE TRIGO ENRIQUECIDA COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO, GORDURA VEGETAL HIDROGENADA, AÇÚCAR REFINADO, AÇÚCAR INVERTIDO, XAROPE DE MALTE, SAL, FERMENTOS QUÍMICOS, BICARBONATO DE SÓDIO E BICARBONATO DE AMÔNIO, MELHORADOR DE FARINHA. CONTÉM: ESTABILIZANTE, LECITINA DE SOJA E AROMATIZANTE ARTIFICIAL ANTIOXIDANTE ÁCIDO CÍTRICO. CONTÉM GLÚTEN.
Quantidade: 1.150 **Valor Unit.:** 3,45 **Valor Total:** 3.967,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SCS COMERCIO LTDA	088	13.995.853/0001-52	6,20	3,45	Sim
2 NUTRI SC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	010	07.814.016/0001-87	6,25	3,52	Sim
3 MC COMERCIO DE ALIMENTOS E TRANSPORTES	057	39.649.812/0001-06	6,25	4,18	Sim
4 ND COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	013	32.150.124/0001-40	6,25	5,19	Sim
5 CARTTA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	039	38.125.895/0001-63	6,25	6,19	Sim
6 ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA EPP	003	16.738.785/0001-34	6,25	6,25	Sim
7 BUGRE COMERCIAL EIRELI	019	35.088.051/0001-00	6,25	6,25	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CASTILHOS & GAMBA CONEXOES COMERCIO	090	40.738.368/0001-76	6,25	3,72	Sim

**LOTE 61 - HOMOLOGADO - 10/03/2022 10:42:30
LOTE 61**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** LTR **Marca:** TERRA VIVA **Modelo:**
Descrição: LEITE LONGA VIDA, EMBALAGEM TETRA PAK. - LEITE LONGA VIDA, EMBALAGEM TETRA PAK.
Quantidade: 5.600 **Valor Unit.:** 3,50 **Valor Total:** 19.600,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 BUGRE COMERCIAL EIRELI	015	35.088.051/0001-00	4,63	3,50	Sim
2 NUTRI SC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	081	07.814.016/0001-87	4,63	3,52	Sim
3 ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA EPP	086	16.738.785/0001-34	4,60	3,60	Sim
4 MC COMERCIO DE ALIMENTOS E TRANSPORTES	092	39.649.812/0001-06	4,63	3,67	Sim
5 SCS COMERCIO LTDA	093	13.995.853/0001-52	4,60	4,00	Sim
6 ND COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	050	32.150.124/0001-40	4,60	4,60	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CASTILHOS & GAMBA CONEXOES COMERCIO	062	40.738.368/0001-76	4,63	3,68	Sim

**LOTE 62 - HOMOLOGADO - 10/03/2022 10:42:30
LOTE 62**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE DESCANSO - SC
DESCANSO-SC**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: apti Modelo: apti
Descrição: FERMENTO EM PÓ QUIMICO, EMBALAGEM POTE PLASTICO DE 250 GR, V - FERMENTO EM PÓ QUIMICO,
EMBALAGEM POTE PLASTICO DE 250 GR, VALIDADE 12 MESES.
Quantidade: 354 **Valor Unit.: 4,79** **Valor Total: 1.695,66**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA EPP	066	16.738.785/0001-34	8,90	4,79	Sim
2 SCS COMERCIO LTDA	035	13.995.853/0001-52	8,85	4,82	Sim
3 BUGRE COMERCIAL EIRELI	069	35.088.051/0001-00	8,90	5,00	Sim
4 NUTRI SC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	040	07.814.016/0001-87	8,90	5,45	Sim
5 MC COMERCIO DE ALIMENTOS E TRANSPORTES	083	39.649.812/0001-06	8,90	8,79	Sim
6 CARTTA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	056	38.125.895/0001-63	8,90	8,80	Sim
7 ND COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	049	32.150.124/0001-40	8,90	8,90	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 63 - HOMOLOGADO - 10/03/2022 10:42:30
LOTE 63**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: MENINA Modelo: MENINA
Descrição: LEITE DE COCO, 200 ML, FRASCO DE VIDRO. - LEITE DE COCO, 200 ML, FRASCO DE VIDRO.
Quantidade: 200 **Valor Unit.: 4,00** **Valor Total: 800,00**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SCS COMERCIO LTDA	023	13.995.853/0001-52	6,60	4,00	Sim
2 MR ALIMENTOS SAU DAVEIS LTDA	011	22.077.561/0001-21	6,60	5,80	Sim
3 BUGRE COMERCIAL EIRELI	005	35.088.051/0001-00	6,65	6,00	Sim
4 CARTTA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	086	38.125.895/0001-63	6,65	6,24	Sim
5 ND COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	085	32.150.124/0001-40	6,65	6,65	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 64 - HOMOLOGADO - 10/03/2022 10:42:30
LOTE 64**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: PCT Marca: diana Modelo: diana
Descrição: MACARRÃO TIPO PARAFUSO, PCT. 500 G. ING.: SÊMOLA DE TR - MACARRÃO TIPO PARAFUSO, PCT. 500 G. ING.:
SÊMOLA DE TRIGO ENRIQUECIDA COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO, OVOS E CORANTES NATURAIS URUCUM E CÚRCUMA.
CONTÉM GLÚTEN E SELO DE QUALIDADE.
Quantidade: 400 **Valor Unit.: 2,44** **Valor Total: 976,00**

CLASSIFICAÇÃO

**PREFEITURA MUNICIPAL DE DESCANSO - SC
DESCANSO-SC**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA EPP	037	16.738.785/0001-34	4,90	2,44	Sim
2 NUTRI SC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	076	07.814.016/0001-87	4,90	2,46	Sim
3 MC COMERCIO DE ALIMENTOS E TRANSPORTES	093	39.649.812/0001-06	4,90	2,49	Sim
4 CARTTA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	004	38.125.895/0001-63	4,90	4,84	Sim
5 SCS COMERCIO LTDA	096	13.995.853/0001-52	4,85	4,85	Sim
6 BUGRE COMERCIAL EIRELI	083	35.088.051/0001-00	4,90	4,90	Sim
7 ND COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	041	32.150.124/0001-40	4,90	4,90	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CASTILHOS & GAMBA CONEXOES COMERCIO	086	40.738.368/0001-76	4,90	2,93	Sim

**LOTE 65 - HOMOLOGADO - 10/03/2022 10:42:30
LOTE 65**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: ISABELA	Modelo: PCT
Descrição: MASSA ALFABETO ANIMADO, EMBALAGEM COM 500 GR. - MASSA ALFABETO ANIMADO, EMBALAGEM COM 500 GR.			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 3,87	Valor Total: 1.548,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 NUTRI SC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	089	07.814.016/0001-87	5,70	3,87	Sim
2 MC COMERCIO DE ALIMENTOS E TRANSPORTES	016	39.649.812/0001-06	5,70	4,40	Sim
3 CARTTA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	018	38.125.895/0001-63	5,70	5,59	Sim
4 SCS COMERCIO LTDA	038	13.995.853/0001-52	5,60	5,60	Sim
5 BUGRE COMERCIAL EIRELI	066	35.088.051/0001-00	5,70	5,70	Sim
6 ND COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	034	32.150.124/0001-40	5,70	5,70	Sim
7 ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA EPP	046	16.738.785/0001-34	5,70	5,70	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 66 - HOMOLOGADO - 10/03/2022 10:42:31
LOTE 66**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: GARCA	Modelo: GARCA
Descrição: SAL IODADO, REFINADO, PCT. DE 1 KG. - SAL IODADO, REFINADO, PCT. DE 1 KG.			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 1,03	Valor Total: 412,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MC COMERCIO DE ALIMENTOS E TRANSPORTES	048	39.649.812/0001-06	1,50	1,03	Sim
2 NUTRI SC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	020	07.814.016/0001-87	3,67	1,40	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE DESCANSO - SC
DESCANSO-SC**

3 BUGRE COMERCIAL EIRELI	099	35.088.051/0001-00	3,67	1,46	Sim
4 SCS COMERCIO LTDA	022	13.995.853/0001-52	3,65	3,65	Sim
5 ND COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	070	32.150.124/0001-40	3,65	3,65	Sim
6 CARTTA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	063	38.125.895/0001-63	3,67	3,67	Sim
7 ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA EPP	004	16.738.785/0001-34	3,67	3,67	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 67 - HOMOLOGADO - 10/03/2022 10:42:31
LOTE 67**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: FR	Marca: FILIPINI	Modelo: FR
Descrição: VINAGRE DE MAÇÃ, INGREDIENTES: FERMENTO ACÉTICO DE MAÇÃ HIDR - VINAGRE DE MAÇÃ, INGREDIENTES: FERMENTO ACÉTICO DE MAÇÃ HIDRATADA, CONSERVANTE NSS 224, ACIDEZ MÉDIA 4,24, NÃO CONTEM GLÚTEN, FRASCO COM 750ML.			
Quantidade: 230	Valor Unit.: 4,80	Valor Total: 1.104,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 NUTRI SC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	050	07.814.016/0001-87	4,97	4,80	Sim
2 ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA EPP	057	16.738.785/0001-34	4,97	4,82	Sim
3 SCS COMERCIO LTDA	084	13.995.853/0001-52	4,95	4,85	Sim
4 CARTTA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	036	38.125.895/0001-63	4,97	4,97	Sim
5 ND COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	027	32.150.124/0001-40	4,97	4,97	Sim
6 BUGRE COMERCIAL EIRELI	001	35.088.051/0001-00	4,97	4,97	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 68 - HOMOLOGADO - 10/03/2022 10:42:31
LOTE 68**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: FR	Marca: 4ES	Modelo: 4ES
Descrição: VINAGRE DE VINHO TINTO, 750ML. - VINAGRE DE VINHO TINTO, 750ML.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 3,39	Valor Total: 1.017,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SCS COMERCIO LTDA	033	13.995.853/0001-52	5,40	3,39	Sim
2 ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA EPP	052	16.738.785/0001-34	5,45	4,10	Sim
3 NUTRI SC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	083	07.814.016/0001-87	5,45	5,23	Sim
4 BUGRE COMERCIAL EIRELI	053	35.088.051/0001-00	5,45	5,45	Sim
5 CARTTA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	006	38.125.895/0001-63	5,45	5,45	Sim
6 ND COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	001	32.150.124/0001-40	5,45	5,45	Sim

PREFEITURA MUNICIPAL DE DESCANSO - SC
DESCANSO-SC

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 69 - HOMOLOGADO - 10/03/2022 10:42:31
LOTE 69

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: BRUSTO	Modelo: BRUSTO
Descrição: AÇUCAR DE BAUNILHA, EMBALAGEM PLASTICA DE 500 GR, VALIDADE - AÇUCAR DE BAUNILHA, EMBALAGEM PLASTICA DE 500 GR, VALIDADE 12 MESES.			
Quantidade: 350	Valor Unit.: 5,50	Valor Total: 1.925,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SCS COMERCIO LTDA	051 13.995.853/0001-52	8,40	5,50	Sim
2 NUTRI SC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	027 07.814.016/0001-87	8,50	8,18	Sim
3 ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA EPP	049 16.738.785/0001-34	8,50	8,27	Sim
4 BUGRE COMERCIAL EIRELI	002 35.088.051/0001-00	8,50	8,50	Sim
5 CARTTA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	043 38.125.895/0001-63	8,50	8,50	Sim
6 ND COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	079 32.150.124/0001-40	8,50	8,50	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 70 - HOMOLOGADO - 10/03/2022 10:42:31
LOTE 70

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: DO ZE	Modelo: DO ZÉ
Descrição: AMIDO DE MILHO COM 500GR. - AMIDO DE MILHO COM 500GR			
Quantidade: 450	Valor Unit.: 2,69	Valor Total: 1.210,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MC COMERCIO DE ALIMENTOS E TRANSPORTES	052 39.649.812/0001-06	6,27	2,69	Sim
2 SCS COMERCIO LTDA	090 13.995.853/0001-52	6,20	3,05	Sim
3 ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA EPP	046 16.738.785/0001-34	6,27	3,25	Sim
4 NUTRI SC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	070 07.814.016/0001-87	6,27	3,60	Sim
5 BUGRE COMERCIAL EIRELI	069 35.088.051/0001-00	6,27	4,40	Sim
6 ND COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	047 32.150.124/0001-40	6,27	6,27	Sim
7 CARTTA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	095 38.125.895/0001-63	6,27	6,27	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE DESCANSO - SC
DESCANSO-SC**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CASTILHOS & GAMBA CONEXOES COMERCIO	092 40.738.368/0001-76	6,27	5,52	Sim

**LOTE 71 - HOMOLOGADO - 10/03/2022 10:42:31
LOTE 71**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: ALADIN	Modelo: ALADIN
Descrição: ARROZ PARBOILIZADO, LONGO FINO, TIPO 1, PCT. DE 5 KG - ARROZ PARBOILIZADO, LONGO FINO, TIPO 1, PCT. DE 5 KG, EMBALAGEM PLÁSTICA, VALIDADE 6 MESES			
Quantidade: 1.700	Valor Unit.: 16,50	Valor Total: 28.050,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SCS COMERCIO LTDA	094 13.995.853/0001-52	22,40	16,50	Sim
2 NUTRI SC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	098 07.814.016/0001-87	22,50	17,48	Sim
3 ND COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	084 32.150.124/0001-40	22,50	17,50	Sim
4 MC COMERCIO DE ALIMENTOS E TRANSPORTES	076 39.649.812/0001-06	20,99	17,79	Sim
5 BUGRE COMERCIAL EIRELI	026 35.088.051/0001-00	22,50	18,49	Sim
6 CARTTA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	095 38.125.895/0001-63	22,50	22,50	Sim
7 ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA EPP	039 16.738.785/0001-34	22,50	22,50	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CASTILHOS & GAMBA CONEXOES COMERCIO	023 40.738.368/0001-76	22,50	18,85	Sim

**LOTE 72 - HOMOLOGADO - 10/03/2022 10:42:31
LOTE 72**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: PICCININI	Modelo: PICCININI
Descrição: BISCOITO DOCE, TIPO MARIA, EMBALAGEM PLÁSTICA, - BISCOITO DOCE, TIPO MARIA, EMBALAGEM PLÁSTICA, PACOTE DE 370 GR, VALIDADE DE 12 MESES.			
Quantidade: 700	Valor Unit.: 3,36	Valor Total: 2.352,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SCS COMERCIO LTDA	058 13.995.853/0001-52	5,70	3,36	Sim
2 NUTRI SC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	015 07.814.016/0001-87	5,75	3,58	Sim
3 BUGRE COMERCIAL EIRELI	081 35.088.051/0001-00	5,75	3,60	Sim
4 MC COMERCIO DE ALIMENTOS E TRANSPORTES	057 39.649.812/0001-06	5,20	5,20	Sim
5 CARTTA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	009 38.125.895/0001-63	5,75	5,75	Sim
6 ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA EPP	094 16.738.785/0001-34	5,75	5,75	Sim
7 ND COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	098 32.150.124/0001-40	5,75	5,75	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE DESCANSO - SC
DESCANSO-SC

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CASTILHOS & GAMBA CONEXOES COMERCIO	032 40.738.368/0001-76	5,75	3,72	Sim

LOTE 73 - HOMOLOGADO - 10/03/2022 10:42:31
LOTE 73

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: VDR	Marca: tres coração	Modelo: tres coração
Descrição: CAFE SOLUVEL GRANULADO, 200 GRAMAS. - CAFE SOLUVEL GRANULADO, 200 GRAMAS.			
Quantidade: 560	Valor Unit.: 13,06	Valor Total: 7.313,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA EPP	068 16.738.785/0001-34	16,27	13,06	Sim
2 BUGRE COMERCIAL EIRELI	011 35.088.051/0001-00	16,27	13,85	Sim
3 SCS COMERCIO LTDA	035 13.995.853/0001-52	16,20	13,90	Sim
4 MC COMERCIO DE ALIMENTOS E TRANSPORTES	061 39.649.812/0001-06	15,00	15,00	Sim
5 NUTRI SC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	003 07.814.016/0001-87	16,27	15,84	Sim
6 ND COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	010 32.150.124/0001-40	16,25	16,25	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CASTILHOS & GAMBA CONEXOES COMERCIO	071 40.738.368/0001-76	16,27	14,00	Sim

LOTE 74 - HOMOLOGADO - 10/03/2022 10:42:31
LOTE 74

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: FR	Marca: INCAS	Modelo:
Descrição: CANELA EM PO, 30GR. - CANELA EM PO, 30GR.			
Quantidade: 86	Valor Unit.: 3,10	Valor Total: 266,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 BUGRE COMERCIAL EIRELI	099 35.088.051/0001-00	3,67	3,10	Sim
2 NUTRI SC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	017 07.814.016/0001-87	3,67	3,18	Sim
3 ND COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	089 32.150.124/0001-40	3,65	3,65	Sim
4 MR ALIMENTOS SAUVAEIS LTDA	093 22.077.561/0001-21	3,65	3,65	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 75 - HOMOLOGADO - 10/03/2022 10:42:31
LOTE 75

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE DESCANSO - SC
DESCANSO-SC**

Item: 1 **Unidade:** PCT **Marca:** APTI **Modelo:** APTI
Descrição: COCO RALADO, NATURAL, SEM ADIÇÃO DE AÇUCAR - COCO RALADO, NATURAL, SEM ADIÇÃO DE AÇUCAR, EMBALAGEM PLÁSTICA, COM 100 GR, VALIDADE 12 MESES.
Quantidade: 500 **Valor Unit.:** 4,20 **Valor Total:** 2.100,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MC COMERCIO DE ALIMENTOS E TRANSPORTES	007	39.649.812/0001-06	5,00	4,20	Sim
2 NUTRI SC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	095	07.814.016/0001-87	5,50	4,33	Sim
3 BUGRE COMERCIAL EIRELI	092	35.088.051/0001-00	5,50	4,45	Sim
4 SCS COMERCIO LTDA	048	13.995.853/0001-52	5,40	4,80	Sim
5 MR ALIMENTOS SAUDAVEIS LTDA	061	22.077.561/0001-21	5,40	5,40	Sim
6 CARTTA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	043	38.125.895/0001-63	5,50	5,50	Sim
7 ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA EPP	039	16.738.785/0001-34	5,50	5,50	Sim
8 ND COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	086	32.150.124/0001-40	5,50	5,50	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 76 - HOMOLOGADO - 10/03/2022 10:42:32
LOTE 76**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** PCT **Marca:** NUTRY **Modelo:** PCT
Descrição: COLORAU, EMBALAGEM PLÁSTICA, COM 500 GR, VALIDADE 12 MESES. - COLORAU, EMBALAGEM PLÁSTICA, COM 500 GR, VALIDADE 12 MESES.
Quantidade: 250 **Valor Unit.:** 3,52 **Valor Total:** 880,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 NUTRI SC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	064	07.814.016/0001-87	6,27	3,52	Sim
2 BUGRE COMERCIAL EIRELI	037	35.088.051/0001-00	6,27	3,95	Sim
3 ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA EPP	051	16.738.785/0001-34	6,27	3,99	Sim
4 SCS COMERCIO LTDA	030	13.995.853/0001-52	6,20	5,95	Sim
5 MR ALIMENTOS SAUDAVEIS LTDA	073	22.077.561/0001-21	6,20	6,20	Sim
6 ND COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	047	32.150.124/0001-40	6,25	6,25	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 77 - HOMOLOGADO - 10/03/2022 10:42:32
LOTE 77**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** CX **Marca:** PIRACANJUBA **Modelo:** PIRACANJUBA
Descrição: LEITE CONDENSADO, EMBALAGEM TETRA PAK, 395 G. - LEITE CONDENSADO, EMBALAGEM TETRA PAK, 395 G.
Quantidade: 400 **Valor Unit.:** 4,20 **Valor Total:** 1.680,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE DESCANSO - SC
DESCANSO-SC**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MC COMERCIO DE ALIMENTOS E TRANSPORTES	009	39.649.812/0001-06	6,20	4,20	Sim
2 BUGRE COMERCIAL EIRELI	061	35.088.051/0001-00	6,20	4,69	Sim
3 NUTRI SC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	091	07.814.016/0001-87	6,20	4,72	Sim
4 SCS COMERCIO LTDA	047	13.995.853/0001-52	6,15	5,95	Sim
5 ND COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	030	32.150.124/0001-40	6,20	6,20	Sim
6 ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA EPP	017	16.738.785/0001-34	6,20	6,20	Sim
7 CARTTA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	055	38.125.895/0001-63	6,20	6,20	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 78 - HOMOLOGADO - 10/03/2022 10:42:32
LOTE 78**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: ROMANO	Modelo: ROMANO
Descrição: LEITE EM PÓ INTEGRAL SEM AÇUCAR, EMB. PACOTE ALUMINIZADO 400G - LEITE EM PÓ INTEGRAL SEM AÇUCAR, EMBALAGEM PACOTE ALUMINIZADO 400 GRAMAS, VALIDADE 12 MESES.			
Quantidade: 1.230	Valor Unit.: 10,59	Valor Total: 13.025,70	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MC COMERCIO DE ALIMENTOS E TRANSPORTES	056	39.649.812/0001-06	14,00	10,59	Sim
2 NUTRI SC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	058	07.814.016/0001-87	14,00	11,83	Sim
3 SCS COMERCIO LTDA	086	13.995.853/0001-52	13,90	11,89	Sim
4 ND COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	064	32.150.124/0001-40	14,00	11,90	Sim
5 BUGRE COMERCIAL EIRELI	025	35.088.051/0001-00	14,00	14,00	Sim
6 ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA EPP	070	16.738.785/0001-34	14,00	14,00	Sim
7 CARTTA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	019	38.125.895/0001-63	14,00	14,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CASTILHOS & GAMBA CONEXOES COMERCIO	087	40.738.368/0001-76	14,00	11,97	Sim

**LOTE 79 - HOMOLOGADO - 10/03/2022 10:42:32
LOTE 79**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: ROSANE	Modelo: ROSANE
Descrição: MACARRÃO TIPO CABELO DE ANJO, PACOTE COM 500GR, CONTENDO: SÊ - MACARRÃO TIPO CABELO DE ANJO, PACOTE COM 500GR, CONTENDO: SÊMOLA DE TRIGO ENRIQUECIDO COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO, OVOS PASTEURIZADOS, CORANTES NATURAIS, URUCUM E CÚRCUMA, EMBALAGEM PLASTICA, VALIDADE 12 MESES.			
Quantidade: 550	Valor Unit.: 4,26	Valor Total: 2.343,00	

CLASSIFICAÇÃO

**PREFEITURA MUNICIPAL DE DESCANSO - SC
DESCANSO-SC**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MC COMERCIO DE ALIMENTOS E TRANSPORTES	089	39.649.812/0001-06	5,70	4,26	Sim
2 BUGRE COMERCIAL EIRELI	065	35.088.051/0001-00	5,70	4,35	Sim
3 NUTRI SC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	045	07.814.016/0001-87	5,70	4,37	Sim
4 SCS COMERCIO LTDA	097	13.995.853/0001-52	5,65	4,39	Sim
5 ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA EPP	013	16.738.785/0001-34	5,70	5,70	Sim
6 CARTTA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	005	38.125.895/0001-63	5,70	5,70	Sim
7 ND COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	076	32.150.124/0001-40	5,70	5,70	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CASTILHOS & GAMBA CONEXOES COMERCIO	051	40.738.368/0001-76	5,70	4,43	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CASTILHOS & GAMBA CONEXOES COMERCIO	051	40.738.368/0001-76	5,70	4,43	Sim

**LOTE 80 - HOMOLOGADO - 10/03/2022 10:42:32
LOTE 80**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CX	Marca: NUTRY	Modelo: CX
Descrição: CACAU EM PÓ, 100% CACAU, SEM ADIÇÃO DE AÇUCAR, CAIXA COM 100 - CACAU EM PÓ, 100% CACAU, SEM ADIÇÃO DE AÇUCAR, CAIXA COM 100 GRAMAS.			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 6,16	Valor Total: 3.080,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 NUTRI SC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	049	07.814.016/0001-87	15,95	6,16	Sim
2 BUGRE COMERCIAL EIRELI	017	35.088.051/0001-00	15,95	12,70	Sim
3 ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA EPP	007	16.738.785/0001-34	15,95	12,75	Sim
4 MC COMERCIO DE ALIMENTOS E TRANSPORTES	060	39.649.812/0001-06	15,95	13,80	Sim
5 SCS COMERCIO LTDA	096	13.995.853/0001-52	15,85	14,40	Sim
6 ND COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	010	32.150.124/0001-40	15,95	15,80	Sim
7 CARTTA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	058	38.125.895/0001-63	15,95	15,95	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 81 - HOMOLOGADO - 10/03/2022 10:42:32
LOTE 81**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Fugini	Modelo: Fugini Alimentos
Descrição: ERVILHA EM CONSERVA, SACHÊ COM 200 GRAMAS. - ERVILHA EM CONSERVA, SACHÊ COM 200 GRAMAS.			
Quantidade: 350	Valor Unit.: 2,00	Valor Total: 700,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 NC COMERCIAL LTDA	090	38.240.441/0001-33	3,60	2,00	Sim
2 MC COMERCIO DE ALIMENTOS E TRANSPORTES	075	39.649.812/0001-06	3,65	2,45	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE DESCANSO - SC
DESCANSO-SC**

3 NUTRI SC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	005	07.814.016/0001-87	3,65	2,46	Sim
4 ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA EPP	072	16.738.785/0001-34	3,65	2,49	Sim
5 SCS COMERCIO LTDA	082	13.995.853/0001-52	3,60	2,80	Sim
6 BUGRE COMERCIAL EIRELI	038	35.088.051/0001-00	3,65	3,35	Sim
7 ND COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	049	32.150.124/0001-40	3,65	3,65	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 82 - HOMOLOGADO - 10/03/2022 10:42:32
LOTE 82**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: Lar	Modelo: Cooperativa Lar
Descrição: ERVILHA VERDE, CONGELADA, PARTIDA, TIPO 1 - ERVILHA VERDE, CONGELADA, PARTIDA, TIPO 1. COM ROTULAGEM CONTENDO INFORMAÇÕES CONFORME LEGISLAÇÃO VIGENTE. ISENTO DE CONSERVANTES, SUJIDADES, PARASITAS, LARVAS, MOFO, BROTADOS, IMATUROS, MANCHADOS, CARUNCHADOS, E DESCOLORIDOS QUE PREJUDIQUEM SUA APARÊNCIA E QUALIDADE. VALIDADE MÍNIMA DE 6 MESES, A PARTIR DA DATA DE ENTREGA DO PRODUTO. EMBALAGEM PLÁSTICA DE 500G.			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 7,00		Valor Total: 1.050,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 NC COMERCIAL LTDA	061	38.240.441/0001-33	9,50	7,00	Sim
2 BUGRE COMERCIAL EIRELI	080	35.088.051/0001-00	9,60	9,39	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 83 - HOMOLOGADO - 10/03/2022 10:42:32
LOTE 83**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: COTRIFLOR	Modelo: PCT
Descrição: FARINHA DE TRIGO, ESPECIAL, TIPO 1, BRANCA, ENRIQUERICA - FARINHA DE TRIGO, ESPECIAL, TIPO 1, BRANCA, ENRIQUERICA COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO. PRODUTO LIVRE DE SUJIDADES, PARASITAS E LARVAS. NÃO PODENDO SER ÚMIDO, FERMENTADO OU RANÇOSO. COM ASPECTO EM PÓ FINO, CHEIRO E SABOR PRÓPRIO DO PRODUTO. COM ROTULAGEM CONTENDO INFORMAÇÕES CONFORME LEGISLAÇÃO VIGENTE. VALIDADE MÍNIMA DE 4 MESES A PARTIR DA DATA DA ENTREGA DO PRODUTO. EMBALAGEM DE 5KG.			
Quantidade: 280	Valor Unit.: 13,20		Valor Total: 3.696,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 NUTRI SC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	069	07.814.016/0001-87	17,13	13,20	Sim
2 ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA EPP	078	16.738.785/0001-34	17,13	14,39	Sim
3 MC COMERCIO DE ALIMENTOS E TRANSPORTES	013	39.649.812/0001-06	17,00	15,00	Sim
4 SCS COMERCIO LTDA	057	13.995.853/0001-52	17,10	16,70	Sim
5 BUGRE COMERCIAL EIRELI	018	35.088.051/0001-00	17,13	16,75	Sim
6 ND COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	080	32.150.124/0001-40	17,10	17,10	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE DESCANSO - SC
DESCANSO-SC**

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CASTILHOS & GAMBA CONEXOES COMERCIO	034	40.738.368/0001-76	17,13	16,96	Sim

**LOTE 85 - HOMOLOGADO - 10/03/2022 10:42:32
LOTE 85**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: URBANO	Modelo: PCT
Descrição: MACARRÃO TIPO PENNE. INGREDIENTES: FARINHA DE ARROZ, - MACARRÃO TIPO PENNE. INGREDIENTES: FARINHA DE ARROZ, FARINHA DE CHIA, FARINHA DE BATATA DOCE, FARINHA DE CENOURA E CÚRCUMA. SEM GLÚTEN. SEM GLÚTEN. SEM CONSERVANTES. ISENTO DE GORDURA TRANS. COM ROTULAGEM CONTENDO INFORMAÇÕES CONFORME LEGISLAÇÃO VIGENTE. VALIDADE MÍNIMA DE 6 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA DO PRODUTO. EMBALAGEM DE 300G.			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 10,38		Valor Total: 2.595,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 NUTRI SC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	007	07.814.016/0001-87	10,50	10,38	Sim
2 ND COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	062	32.150.124/0001-40	10,50	10,40	Sim
3 BUGRE COMERCIAL EIRELI	057	35.088.051/0001-00	10,50	10,45	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 86 - HOMOLOGADO - 10/03/2022 10:42:32
LOTE 86**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: SIVIEIRO	Modelo: SIVIEIRO
Descrição: FEIJAO PRETO,GRUPO ANAO,CLASSE PRETO,TIPO 1,SAFRA NOVA - FEIJAO PRETO,GRUPO ANAO,CLASSE PRETO,TIPO 1,SAFRA NOVA, EMBALAGEM PLASTICA 1 KG.			
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 6,75		Valor Total: 8.100,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SCS COMERCIO LTDA	028	13.995.853/0001-52	9,10	6,75	Sim
2 NUTRI SC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	096	07.814.016/0001-87	9,20	7,20	Sim
3 BUGRE COMERCIAL EIRELI	094	35.088.051/0001-00	9,20	7,25	Sim
4 ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA EPP	024	16.738.785/0001-34	9,20	7,29	Sim
5 ND COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	015	32.150.124/0001-40	9,20	9,20	Sim
6 MC COMERCIO DE ALIMENTOS E TRANSPORTES	034	39.649.812/0001-06	9,20	9,20	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CASTILHOS & GAMBA CONEXOES COMERCIO	049	40.738.368/0001-76	9,20	7,39	Sim

PREFEITURA MUNICIPAL DE DESCANSO - SC
DESCANSO-SC

LOTE 87 - HOMOLOGADO - 10/03/2022 10:42:33
LOTE 87

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: Q DELICIA	Modelo: PCT
Descrição: MACARRÃO TIPO ESPAGUETE, PACOTE COM 500 GRAMAS, INGRE - MACARRÃO TIPO ESPAGUETE, PACOTE COM 500 GRAMAS, INGREDIENTES: SÊMOLA DE TRIGO, OVOS, URUCUM E CÚRCUMA (CORANTES NATURAIS) CONTEM GLÚTEN E SELO DE QUALIDADE EMBALAGEM PLÁSTICA VALIDADE 6 MESES.			
Quantidade: 700	Valor Unit.: 2,46	Valor Total: 1.722,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 NUTRI SC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	004	07.814.016/0001-87	4,90	2,46	Sim
2 MC COMERCIO DE ALIMENTOS E TRANSPORTES	072	39.649.812/0001-06	4,90	2,49	Sim
3 SCS COMERCIO LTDA	031	13.995.853/0001-52	4,85	2,59	Sim
4 BUGRE COMERCIAL EIRELI	017	35.088.051/0001-00	4,90	2,78	Sim
5 CARTTA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	054	38.125.895/0001-63	4,90	4,84	Sim
6 ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA EPP	009	16.738.785/0001-34	4,90	4,90	Sim
7 ND COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	010	32.150.124/0001-40	4,90	4,90	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CASTILHOS & GAMBA CONEXOES COMERCIO	068	40.738.368/0001-76	4,90	2,93	Sim

LOTE 88 - HOMOLOGADO - 10/03/2022 10:42:33
LOTE 88

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: Q DELICIA	Modelo: PCT
Descrição: MACARRÃO TIPO PENNE, PCT. 500 GRAMAS. ING.: SÊMOLA DE TRIGO - MACARRÃO TIPO PENNE, PCT. 500 GRAMAS. ING.: SÊMOLA DE TRIGO ENRIQUECIDA COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO, CORANTES NATURAIS, URUCUM E CÚRCUMA.			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 2,46	Valor Total: 1.230,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 NUTRI SC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	012	07.814.016/0001-87	4,90	2,46	Sim
2 MC COMERCIO DE ALIMENTOS E TRANSPORTES	060	39.649.812/0001-06	4,90	2,49	Sim
3 BUGRE COMERCIAL EIRELI	017	35.088.051/0001-00	4,90	2,90	Sim
4 CARTTA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	061	38.125.895/0001-63	4,90	4,84	Sim
5 SCS COMERCIO LTDA	014	13.995.853/0001-52	4,85	4,85	Sim
6 ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA EPP	090	16.738.785/0001-34	4,90	4,90	Sim
7 ND COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	081	32.150.124/0001-40	4,90	4,90	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CASTILHOS & GAMBA CONEXOES COMERCIO	095	40.738.368/0001-76	4,90	2,93	Sim

PREFEITURA MUNICIPAL DE DESCANSO - SC
DESCANSO-SC

LOTE 89 - HOMOLOGADO - 10/03/2022 10:42:33
LOTE 89

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: DAJU	Modelo: DAJU
Descrição: MILHO PARA PIPOCA, GRUPO DURA, CLASSE AMARELA, TIPO 1, EMBAL - MILHO PARA PIPOCA, GRUPO DURA, CLASSE AMARELA, TIPO 1, EMBALAGEM PLASTICA 500 GR, VALIDADE 6 MESES.			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 3,78	Valor Total: 2.268,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MC COMERCIO DE ALIMENTOS E TRANSPORTES	040	39.649.812/0001-06	5,00	3,78	Sim
2 BUGRE COMERCIAL EIRELI	089	35.088.051/0001-00	5,00	3,85	Sim
3 NUTRI SC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	078	07.814.016/0001-87	5,00	3,96	Sim
4 CARTTA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	092	38.125.895/0001-63	5,00	4,84	Sim
5 ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA EPP	069	16.738.785/0001-34	5,00	4,85	Sim
6 SCS COMERCIO LTDA	008	13.995.853/0001-52	4,95	4,95	Sim
7 ND COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	063	32.150.124/0001-40	5,00	5,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 90 - HOMOLOGADO - 10/03/2022 10:42:33
LOTE 90

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: STELLADORO	Modelo: STELLADORO
Descrição: MILHO VERDE EM CONSERVA, SACHÊ COM 200 GRAMAS. - MILHO VERDE EM CONSERVA, SACHÊ COM 200 GRAMAS			
Quantidade: 350	Valor Unit.: 2,39	Valor Total: 836,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MC COMERCIO DE ALIMENTOS E TRANSPORTES	061	39.649.812/0001-06	3,65	2,39	Sim
2 NUTRI SC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	019	07.814.016/0001-87	3,65	2,46	Sim
3 SCS COMERCIO LTDA	074	13.995.853/0001-52	3,60	2,50	Sim
4 NC COMERCIAL LTDA	007	38.240.441/0001-33	3,60	2,85	Sim
5 BUGRE COMERCIAL EIRELI	098	35.088.051/0001-00	3,65	3,20	Sim
6 ND COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	084	32.150.124/0001-40	3,65	3,65	Sim
7 ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA EPP	034	16.738.785/0001-34	3,65	3,65	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 91 - HOMOLOGADO - 10/03/2022 10:42:33
LOTE 91

PREFEITURA MUNICIPAL DE DESCANSO - SC
DESCANSO-SC

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Coamo	Modelo: Cooperativa Coamo
Descrição: OLEO DE SOJA REFINADO, 900ML. - OLEO DE SOJA REFINADO, 900ML.			
Quantidade: 1.300	Valor Unit.: 8,99	Valor Total: 11.687,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 NC COMERCIAL LTDA	049	38.240.441/0001-33	10,15	8,99	Sim
2 ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA EPP	025	16.738.785/0001-34	10,17	9,19	Sim
3 SCS COMERCIO LTDA	040	13.995.853/0001-52	10,10	9,25	Sim
4 NUTRI SC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	031	07.814.016/0001-87	10,17	9,38	Sim
5 MC COMERCIO DE ALIMENTOS E TRANSPORTES	075	39.649.812/0001-06	10,17	9,49	Sim
6 ND COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	073	32.150.124/0001-40	10,15	10,15	Sim
7 BUGRE COMERCIAL EIRELI	024	35.088.051/0001-00	10,17	10,17	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CASTILHOS & GAMBA CONEXOES COMERCIO	091	40.738.368/0001-76	10,17	9,50	Sim

LOTE 92 - HOMOLOGADO - 10/03/2022 10:42:33
LOTE 92

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: prata	Modelo: prata
Descrição: POLVILHO AZEDO, EMBALAGEM COM 500 GR. - POLVILHO AZEDO, EMBALAGEM COM 500 GR.			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 3,19	Valor Total: 1.914,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA EPP	027	16.738.785/0001-34	5,17	3,19	Sim
2 MC COMERCIO DE ALIMENTOS E TRANSPORTES	064	39.649.812/0001-06	5,00	3,30	Sim
3 NUTRI SC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	031	07.814.016/0001-87	5,17	4,70	Sim
4 BUGRE COMERCIAL EIRELI	069	35.088.051/0001-00	5,17	4,75	Sim
5 SCS COMERCIO LTDA	016	13.995.853/0001-52	5,10	4,79	Sim
6 ND COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	004	32.150.124/0001-40	5,15	5,15	Sim
7 CARTTA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	071	38.125.895/0001-63	5,17	5,17	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 93 - HOMOLOGADO - 10/03/2022 10:42:33
LOTE 93

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE DESCANSO - SC
DESCANSO-SC**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: PRATA Modelo: PRATA
Descrição: POLVILHO DOCE, EMBALAGEM COM 500 GR. - POLVILHO DOCE, EMBALAGEM COM 500 GR.
Quantidade: 400 Valor Unit.: 2,56 Valor Total: 1.024,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MC COMERCIO DE ALIMENTOS E TRANSPORTES	043	39.649.812/0001-06	5,00	2,56	Sim
2 ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA EPP	029	16.738.785/0001-34	5,50	3,19	Sim
3 SCS COMERCIO LTDA	053	13.995.853/0001-52	5,40	3,39	Sim
4 NUTRI SC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	080	07.814.016/0001-87	5,50	3,52	Sim
5 BUGRE COMERCIAL EIRELI	077	35.088.051/0001-00	5,50	4,50	Sim
6 CARTTA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	064	38.125.895/0001-63	5,50	5,50	Sim
7 ND COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	051	32.150.124/0001-40	5,50	5,50	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 94 - HOMOLOGADO - 10/03/2022 10:42:33
LOTE 94**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: PCT Marca: prata Modelo: prata
Descrição: SAGU, GRUPO TAPIOCA, TIPO 1, CLASSE SAGU ARTIFICIAL, EMBALAG - SAGU, GRUPO TAPIOCA, TIPO 1,
CLASSE SAGU ARTIFICIAL, EMBALAGEM PLÁSTICA DE 500 GR, VALIDADE 12 MESES.
Quantidade: 530 Valor Unit.: 3,16 Valor Total: 1.674,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA EPP	029	16.738.785/0001-34	5,60	3,16	Sim
2 MC COMERCIO DE ALIMENTOS E TRANSPORTES	012	39.649.812/0001-06	5,20	3,60	Sim
3 BUGRE COMERCIAL EIRELI	069	35.088.051/0001-00	5,60	4,50	Sim
4 SCS COMERCIO LTDA	080	13.995.853/0001-52	5,50	4,59	Sim
5 CARTTA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	053	38.125.895/0001-63	5,60	5,59	Sim
6 ND COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	085	32.150.124/0001-40	5,60	5,60	Sim
7 NUTRI SC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	022	07.814.016/0001-87	5,60	5,60	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CASTILHOS & GAMBA CONEXOES COMERCIO	077	40.738.368/0001-76	5,60	4,64	Sim

**LOTE 95 - HOMOLOGADO - 10/03/2022 10:42:33
LOTE 95**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE DESCANSO - SC
DESCANSO-SC**

Item: 1 **Unidade:** UNIDADE **Marca:** LATVIDA **Modelo:** LATVIDA
Descrição: LEITE 0% LACTOSE, LEITE UHT SEMIDESNATADO PARA DIETA COM RES - LEITE 0% LACTOSE, LEITE UHT SEMIDESNATADO PARA DIETA COM RESTRIÇÃO DE LACTOSE, INGREDIENTES: LEITE SEMIDESNATADO, ENZIMA LACTOSE E ESTABILIZANTES, CITRATO DE SÓDIO, TRIFOSFATO DE SÓDIO, MONOFOSFATO DE SÓDIO E DIFOSFATO DE SÓDIO, NÃO CONTÉM GLÚTEN, EMBALAGEM COM 01 LITRO.
Quantidade: 160 **Valor Unit.:** 4,06 **Valor Total:** 649,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MC COMERCIO DE ALIMENTOS E TRANSPORTES	036 39.649.812/0001-06	5,75	4,06	Sim
2 NUTRI SC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	003 07.814.016/0001-87	5,75	4,40	Sim
3 BUGRE COMERCIAL EIRELI	056 35.088.051/0001-00	5,75	5,70	Sim
4 ND COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	008 32.150.124/0001-40	5,75	5,75	Sim
5 ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA EPP	019 16.738.785/0001-34	5,75	5,75	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 96 - HOMOLOGADO - 10/03/2022 10:42:34
LOTE 96**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** UNIDADE **Marca:** PANIFICADORA DESCANSO **Modelo:** PANIFICADORA DESCANSO
Descrição: FERMENTO BIOLÓGICO SECO, INSTANTÂNEO, PCT. DE 500 GR. - FERMENTO BIOLÓGICO SECO, INSTANTÂNEO, PCT. DE 500 GR
Quantidade: 128 **Valor Unit.:** 15,90 **Valor Total:** 2.035,20

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LENOIR ANSCHAU	041 24.283.678/0001-97	22,00	15,90	Sim
2 BUGRE COMERCIAL EIRELI	064 35.088.051/0001-00	22,45	16,99	Sim
3 SCS COMERCIO LTDA	070 13.995.853/0001-52	22,40	17,90	Sim
4 MC COMERCIO DE ALIMENTOS E TRANSPORTES	045 39.649.812/0001-06	22,00	20,97	Sim
5 NUTRI SC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	002 07.814.016/0001-87	22,45	20,98	Sim
6 CARTTA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	058 38.125.895/0001-63	22,45	21,99	Sim
7 ND COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	099 32.150.124/0001-40	22,45	22,45	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 97 - HOMOLOGADO - 10/03/2022 10:42:34
LOTE 97**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** PCT **Marca:** PANFACIL **Modelo:** PCT
Descrição: FARINHA DE TRIGO INTEGRAL, PCT DE 1KG. - FARINHA DE TRIGO INTEGRAL, PCT DE 1KG.
Quantidade: 170 **Valor Unit.:** 4,40 **Valor Total:** 748,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE DESCANSO - SC
DESCANSO-SC

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 NUTRI SC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	031	07.814.016/0001-87	4,75	4,40	Sim
2 BUGRE COMERCIAL EIRELI	021	35.088.051/0001-00	4,75	4,45	Sim
3 MC COMERCIO DE ALIMENTOS E TRANSPORTES	039	39.649.812/0001-06	4,75	4,75	Sim
4 ND COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	018	32.150.124/0001-40	4,75	4,75	Sim
5 ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA EPP	043	16.738.785/0001-34	4,75	4,75	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 98 - HOMOLOGADO - 10/03/2022 10:42:34
LOTE 98

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: APTI	Modelo: PCT
Descrição: NOZ MOSCADA, EMBALAGEM PLÁSTICA DE 8GR.			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 4,68		Valor Total: 702,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 NUTRI SC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	001	07.814.016/0001-87	4,75	4,68	Sim
2 MR ALIMENTOS SAUVAVEIS LTDA	017	22.077.561/0001-21	4,70	4,70	Sim
3 ND COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	047	32.150.124/0001-40	4,75	4,75	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 99 - HOMOLOGADO - 10/03/2022 10:42:34
LOTE 99

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: PANIFICADORA DESCANSO	Modelo: PANIFICADORA DESCANSO
Descrição: PÃO DOCE PARA CACHORRO QUENTE, EMBALAGEM PLÁSTICA - PÃO DOCE PARA CACHORRO QUENTE, EMBALAGEM PLÁSTICA, VALIDADE 5 DIAS.			
Quantidade: 1.800	Valor Unit.: 11,90		Valor Total: 21.420,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LENOIR ANSCHAU	070	24.283.678/0001-97	15,00	11,90	Sim
2 ND COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	050	32.150.124/0001-40	15,33	12,99	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE DESCANSO - SC
DESCANSO-SC

LOTE 100 - HOMOLOGADO - 10/03/2022 10:42:34
LOTE 100

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: PANIFICADORA DESCANSO	Modelo: PANIFICADORA DESCANSO
Descrição: PÃO FORMA FATIADO PARA SANDUÍCHE, EMB. PLÁSTICA, VALIDADE 5D - PÃO FORMA FATIADO PARA SANDUÍCHE, EMBALAGEM PLÁSTICA, VALIDADE 5 DIAS			
Quantidade: 1.570	Valor Unit.: 13,00	Valor Total: 20.410,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LENOIR ANSCHAU	037	24.283.678/0001-97	19,80	13,00	Sim
2 ND COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	033	32.150.124/0001-40	20,00	14,49	Sim
3 SCS COMERCIO LTDA	099	13.995.853/0001-52	20,00	20,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 101 - HOMOLOGADO - 10/03/2022 10:42:34
LOTE 101

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: PANIFICADORA DESCANSO	Modelo: PANIFICADORA DESCANSO
Descrição: PÃO FRANCÊS			
Quantidade: 1.450	Valor Unit.: 9,50	Valor Total: 13.775,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LENOIR ANSCHAU	077	24.283.678/0001-97	10,99	9,50	Sim
2 ND COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	003	32.150.124/0001-40	11,00	10,49	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 102 - HOMOLOGADO - 10/03/2022 10:42:34
LOTE 102

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CX	Marca: NATURALE	Modelo: NATURALE
Descrição: FARINHA DE AVEIA, EMBALAGEM COM 200 GRAMAS. - FARINHA DE AVEIA, EMBALAGEM COM 200 GRAMAS.			
Quantidade: 470	Valor Unit.: 3,29	Valor Total: 1.546,30	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SCS COMERCIO LTDA	080	13.995.853/0001-52	7,30	3,29	Sim
2 NUTRI SC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	023	07.814.016/0001-87	7,40	4,40	Sim
3 BUGRE COMERCIAL EIRELI	015	35.088.051/0001-00	7,40	4,95	Sim
4 CARTTA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	021	38.125.895/0001-63	7,40	6,34	Sim

PREFEITURA MUNICIPAL DE DESCANSO - SC
DESCANSO-SC

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 103 - HOMOLOGADO - 10/03/2022 10:42:34
LOTE 103

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: REAL	Modelo: KG
Descrição: MANGA DE PRIMEIRA QUALIDADE. - MANGA DE PRIMEIRA QUALIDADE.			
Quantidade: 1.600	Valor Unit.: 5,28	Valor Total: 8.448,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 NUTRI SC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	029 07.814.016/0001-87	7,97	5,28	Sim
2 ND COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	016 32.150.124/0001-40	7,95	7,05	Sim
3 SCS COMERCIO LTDA	008 13.995.853/0001-52	7,95	7,95	Sim
4 BUGRE COMERCIAL EIRELI	036 35.088.051/0001-00	7,97	7,97	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 104 - HOMOLOGADO - 10/03/2022 10:42:34
LOTE 104

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: PICCININI	Modelo: PICCININI
Descrição: BOLACHÃO DE MEL, PACOTE COM 800 GRAMAS. - BOLACHÃO DE MEL, PACOTE COM 800 GRAMAS.			
Quantidade: 850	Valor Unit.: 9,10	Valor Total: 7.735,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SCS COMERCIO LTDA	062 13.995.853/0001-52	13,40	9,10	Sim
2 NUTRI SC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	012 07.814.016/0001-87	13,50	11,67	Sim
3 BUGRE COMERCIAL EIRELI	009 35.088.051/0001-00	13,50	11,80	Sim
4 ND COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	071 32.150.124/0001-40	13,50	12,80	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 105 - HOMOLOGADO - 10/03/2022 10:42:34
LOTE 105

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE DESCANSO - SC
DESCANSO-SC**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: PRODASA Modelo: PRODASA
Descrição: BALA SORTIDA, PACOTE COM 250 GR.
Quantidade: 450 **Valor Unit.: 4,49** **Valor Total: 2.020,50**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SCS COMERCIO LTDA	060	13.995.853/0001-52	8,20	4,49	Sim
2 BUGRE COMERCIAL EIRELI	087	35.088.051/0001-00	8,25	6,50	Sim
3 NUTRI SC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	043	07.814.016/0001-87	8,25	7,00	Sim
4 ND COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	034	32.150.124/0001-40	8,25	8,19	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 106 - HOMOLOGADO - 10/03/2022 10:43:08
LOTE 106**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: KG Marca: PANIFICADORA DESCANSO Modelo: PANIFICADORA DESCANSO
Descrição: BOLACHA CASEIRA COM GLACÊ. - BOLACHA CASEIRA COM GLACÊ
Quantidade: 400 **Valor Unit.: 28,00** **Valor Total: 11.200,00**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LENOIR ANSCHAU	005	24.283.678/0001-97	35,00	28,00	Sim
2 SCS COMERCIO LTDA	070	13.995.853/0001-52	35,90	28,50	Sim
3 ND COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	041	32.150.124/0001-40	36,00	30,80	Sim
4 BUGRE COMERCIAL EIRELI	037	35.088.051/0001-00	36,00	34,80	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 107 - HOMOLOGADO - 10/03/2022 10:43:08
LOTE 107**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: KG Marca: PANIFICADORA DESCANSO Modelo: PANIFICADORA DESCANSO
Descrição: BOLACHA CASEIRA DE MANTEIGA - BOLACHA CASEIRA DE MANTEIGA
Quantidade: 400 **Valor Unit.: 27,00** **Valor Total: 10.800,00**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LENOIR ANSCHAU	038	24.283.678/0001-97	33,00	27,00	Sim
2 SCS COMERCIO LTDA	013	13.995.853/0001-52	33,90	27,50	Sim
3 ND COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	031	32.150.124/0001-40	34,00	29,90	Sim
4 BUGRE COMERCIAL EIRELI	073	35.088.051/0001-00	34,00	34,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE DESCANSO - SC
DESCANSO-SC

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

LOTE 108 - HOMOLOGADO - 10/03/2022 10:43:08
LOTE 108

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: MORADA	Modelo: MORADA
Descrição: BOLACHA CASEIRA DE MILHO - BOLACHA CASEIRA DE MILHO			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 26,90	Valor Total: 10.760,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SCS COMERCIO LTDA	016 13.995.853/0001-52	34,90	26,90	Sim
2 LENOIR ANSCHAU	022 24.283.678/0001-97	34,00	27,00	Sim
3 ND COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	012 32.150.124/0001-40	35,00	28,00	Sim
4 BUGRE COMERCIAL EIRELI	062 35.088.051/0001-00	35,00	35,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

LOTE 109 - HOMOLOGADO - 10/03/2022 10:43:08
LOTE 109

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: MORADA	Modelo: MORADA
Descrição: BOLACHA CASEIRA DE NATA - BOLACHA CASEIRA DE NATA			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 26,90	Valor Total: 10.760,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SCS COMERCIO LTDA	074 13.995.853/0001-52	33,40	26,90	Sim
2 LENOIR ANSCHAU	019 24.283.678/0001-97	33,00	27,00	Sim
3 ND COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	055 32.150.124/0001-40	33,50	29,00	Sim
4 BUGRE COMERCIAL EIRELI	048 35.088.051/0001-00	33,50	33,50	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

LOTE 110 - HOMOLOGADO - 10/03/2022 10:43:08
LOTE 110

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE DESCANSO - SC
DESCANSO-SC**

Item: 1 **Unidade:** KG **Marca:** PANIFICADORA DESCANSO **Modelo:** PANIFICADORA DESCANSO
Descrição: BOLO DE CENOURA COM COBERTURA DE CHOCOLATE - BOLO DE CENOURA COM COBERTURA DE CHOCOLATE
Quantidade: 450 **Valor Unit.:** 19,90 **Valor Total:** 8.955,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LENOIR ANSCHAU	065	24.283.678/0001-97	29,00	19,90	Sim
2 ND COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	061	32.150.124/0001-40	30,00	20,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 111 - HOMOLOGADO - 10/03/2022 10:43:09
LOTE 111**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** KG **Marca:** PANIFICADORA DESCANSO **Modelo:** PANIFICADORA DESCANSO
Descrição: BOLO INGLÊS COM COBERTURA DE CHOCOLATE. - BOLO INGLÊS COM COBERTURA DE CHOCOLATE.
Quantidade: 450 **Valor Unit.:** 18,00 **Valor Total:** 8.100,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LENOIR ANSCHAU	024	24.283.678/0001-97	23,80	18,00	Sim
2 ND COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	022	32.150.124/0001-40	24,00	19,40	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 112 - HOMOLOGADO - 10/03/2022 10:43:09
LOTE 112**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** KG **Marca:** PANIFICADORA DESCANSO **Modelo:** PANIFICADORA DESCANSO
Descrição: BOLO TIPO FORMIGUEIRO - BOLO TIPO FORMIGUEIRO
Quantidade: 350 **Valor Unit.:** 17,80 **Valor Total:** 6.230,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LENOIR ANSCHAU	085	24.283.678/0001-97	19,90	17,80	Sim
2 ND COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	039	32.150.124/0001-40	20,00	19,50	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

PREFEITURA MUNICIPAL DE DESCANSO - SC
DESCANSO-SC

LOTE 113 - HOMOLOGADO - 10/03/2022 10:43:09
LOTE 113

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: PANIFICADORA DESCANSO	Modelo: PANIFICADORA DESCANSO
Descrição: BOLO TIPO NEGA MALUCA, COM COBERTURA DE CHOCOLATE. - BOLO TIPO NEGA MALUCA, COM COBERTURA DE CHOCOLATE.			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 12,00	Valor Total: 3.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LENOIR ANSCHAU	068	24.283.678/0001-97	14,90	12,00	Sim
2 ND COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	044	32.150.124/0001-40	15,00	13,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 114 - HOMOLOGADO - 10/03/2022 10:43:09
LOTE 114

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: AMOR CARIOCA	Modelo: AMOR CARIOCA
Descrição: BOMBOM WAFER COM RECHEIO CREMOSO, COM COBERTURA DE CHOCOLATE - BOMBOM WAFER COM RECHEIO CREMOSO, COM COBERTURA DE CHOCOLATE EM EMBALAGEM INDIVIDUAL SELADA, PACOTE COM 1 KG.			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 29,97	Valor Total: 14.985,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SCS COMERCIO LTDA	027	13.995.853/0001-52	38,30	29,97	Sim
2 ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA EPP	067	16.738.785/0001-34	38,50	32,00	Sim
3 NUTRI SC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	086	07.814.016/0001-87	38,50	35,20	Sim
4 BUGRE COMERCIAL EIRELI	031	35.088.051/0001-00	38,50	37,45	Sim
5 ND COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	012	32.150.124/0001-40	38,50	38,50	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 115 - HOMOLOGADO - 10/03/2022 10:43:09
LOTE 115

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: GAROTO 250G	Modelo: GAROTO 250G
Descrição: BOMBONS SORTIDOS, CAIXA COM 300 GRAMAS. - BOMBONS SORTIDOS, CAIXA COM 300 GRAMAS.			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 10,50	Valor Total: 5.250,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SCS COMERCIO LTDA	065	13.995.853/0001-52	13,90	10,50	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE DESCANSO - SC
DESCANSO-SC**

2	BUGRE COMERCIAL EIRELI	047	35.088.051/0001-00	13,95	13,55	Sim
3	ND COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	041	32.150.124/0001-40	13,95	13,80	Sim
4	ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA EPP	007	16.738.785/0001-34	13,95	13,95	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 116 - HOMOLOGADO - 10/03/2022 10:43:09
LOTE 116**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: BELVEDER	Modelo: BELVEDER
Descrição: CAFÉ EM PÓ COM 500 GRAMAS - CAFÉ EM PÓ COM 500 GRAMAS			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 11,07	Valor Total: 3.321,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MC COMERCIO DE ALIMENTOS E TRANSPORTES	057	39.649.812/0001-06	16,50	11,07	Sim
2 NUTRI SC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	014	07.814.016/0001-87	16,50	12,32	Sim
3 SCS COMERCIO LTDA	098	13.995.853/0001-52	16,40	14,43	Sim
4 ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA EPP	024	16.738.785/0001-34	16,50	14,99	Sim
5 BUGRE COMERCIAL EIRELI	075	35.088.051/0001-00	16,50	15,53	Sim
6 COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS	062	41.955.367/0001-46	16,50	16,50	Sim
7 ND COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	036	32.150.124/0001-40	16,50	16,50	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CASTILHOS & GAMBA CONEXOES COMERCIO	020	40.738.368/0001-76	16,50	16,50	Sim

**LOTE 117 - HOMOLOGADO - 10/03/2022 10:43:09
LOTE 117**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CX	Marca: APTI	Modelo: APTI
Descrição: CALDO DE GALINHA COM 12 TABLETES. - CALDO DE GALINHA COM 12 TABLETES			
Quantidade: 110	Valor Unit.: 3,00	Valor Total: 330,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SCS COMERCIO LTDA	063	13.995.853/0001-52	3,75	3,00	Sim
2 NUTRI SC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	024	07.814.016/0001-87	3,80	3,30	Sim
3 BUGRE COMERCIAL EIRELI	089	35.088.051/0001-00	3,80	3,35	Sim
4 CARTTA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	052	38.125.895/0001-63	3,80	3,69	Sim
5 ND COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	077	32.150.124/0001-40	3,80	3,80	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE DESCANSO - SC
DESCANSO-SC

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 118 - HOMOLOGADO - 10/03/2022 10:43:09
LOTE 118

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: C. F SMO	Modelo: C. F SMO
Descrição: CAQUI DE CHOCOLATE, 1ª QUALIDADE. - CAQUI DE CHOCOLATE, 1ª QUALIDADE.			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 8,90		Valor Total: 8.900,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ND COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	012	32.150.124/0001-40	9,00	8,90	Sim
2 NUTRI SC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	030	07.814.016/0001-87	15,00	15,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 119 - HOMOLOGADO - 10/03/2022 10:43:09
LOTE 119

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: 2RODAS	Modelo: 2RODAS
Descrição: CHOCOLATE AO LEITE EM BARRA DE 1 KG. - CHOCOLATE AO LEITE EM BARRA DE 1 KG.			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 29,00		Valor Total: 1.740,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SCS COMERCIO LTDA	091	13.995.853/0001-52	30,40	29,00	Sim
2 BUGRE COMERCIAL EIRELI	047	35.088.051/0001-00	30,50	30,00	Sim
3 ND COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	083	32.150.124/0001-40	30,50	30,50	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 120 - HOMOLOGADO - 10/03/2022 10:43:09
LOTE 120

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: NUTRY	Modelo: NUTRY
Descrição: CHOCOLATE EM PÓ, LATA DE 400 GRAMAS - CHOCOLATE EM PÓ, LATA DE 400 GRAMAS - VALIDADE NÃO INFERIOR A 06 MESES.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 7,00		Valor Total: 1.400,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SCS COMERCIO LTDA	065	13.995.853/0001-52	7,80	7,00	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE DESCANSO - SC
DESCANSO-SC**

2	BUGRE COMERCIAL EIRELI	079	35.088.051/0001-00	7,90	7,60	Sim
3	ND COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	095	32.150.124/0001-40	7,90	7,90	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 121 - HOMOLOGADO - 10/03/2022 10:43:10
LOTE 121**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: APTI	Modelo: PCT
Descrição: CHOCOLATE GRANULADO, 100 GRAMAS. - CHOCOLATE GRANULADO, 100 GRAMAS.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 5,23	Valor Total: 523,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 NUTRI SC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	086	07.814.016/0001-87	5,62	5,23	Sim
2 BUGRE COMERCIAL EIRELI	003	35.088.051/0001-00	5,62	5,25	Sim
3 SCS COMERCIO LTDA	037	13.995.853/0001-52	5,60	5,35	Sim
4 ND COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	082	32.150.124/0001-40	5,60	5,60	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 122 - HOMOLOGADO - 10/03/2022 10:43:10
LOTE 122**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: MORADA	Modelo: MORADA
Descrição: CUCA RECHEADA DIVERSOS SABORES - CUCA RECHEADA DIVERSOS SABORES			
Quantidade: 570	Valor Unit.: 14,00	Valor Total: 7.980,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SCS COMERCIO LTDA	046	13.995.853/0001-52	17,40	14,00	Sim
2 LENOIR ANSCHAU	034	24.283.678/0001-97	17,00	14,49	Sim
3 ND COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	072	32.150.124/0001-40	17,50	16,99	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 123 - HOMOLOGADO - 10/03/2022 10:43:10
LOTE 123**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE DESCANSO - SC
DESCANSO-SC**

Item: 1 Unidade: KG Marca: PANIFICADORA DESCANSO Modelo: PANIFICADORA DESCANSO
Descrição: CUCA SIMPLES - CUCA SIMPLES
Quantidade: 570 **Valor Unit.:** 13,50 **Valor Total:** 7.695,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LENOIR ANSCHAU	088	24.283.678/0001-97	16,00	13,50	Sim
2 SCS COMERCIO LTDA	070	13.995.853/0001-52	16,20	13,90	Sim
3 ND COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	075	32.150.124/0001-40	16,20	15,99	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 124 - HOMOLOGADO - 10/03/2022 10:43:10
LOTE 124**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: KG Marca: da serra Modelo: da serra
Descrição: DOCE DE FRUTAS, SABORES DIVERSOS. - DOCE DE FRUTAS, SABORES DIVERSOS.
Quantidade: 200 **Valor Unit.:** 9,89 **Valor Total:** 1.978,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA EPP	051	16.738.785/0001-34	12,50	9,89	Sim
2 NUTRI SC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	009	07.814.016/0001-87	39,30	9,93	Sim
3 BUGRE COMERCIAL EIRELI	012	35.088.051/0001-00	39,30	9,95	Sim
4 MC COMERCIO DE ALIMENTOS E TRANSPORTES	074	39.649.812/0001-06	39,00	10,09	Sim
5 SCS COMERCIO LTDA	086	13.995.853/0001-52	30,00	10,10	Sim
6 CARTTA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	096	38.125.895/0001-63	39,30	29,00	Sim
7 ND COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	034	32.150.124/0001-40	39,30	39,30	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CASTILHOS & GAMBA CONEXOES COMERCIO	082	40.738.368/0001-76	39,30	10,56	Sim

**LOTE 125 - HOMOLOGADO - 10/03/2022 10:43:10
LOTE 125**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: SELECTA Modelo:
Descrição: EMUSTAB PARA SORVETE (EMULSIFICANTE E ESTABILIZANTE NEUTRO) - EMUSTAB PARA SORVETE (EMULSIFICANTE E ESTABILIZANTE NEUTRO) EMBALAGEM POTE PLASTICO 200 GRAMAS, VALIDADE 6 MESES.
Quantidade: 50 **Valor Unit.:** 10,45 **Valor Total:** 522,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 BUGRE COMERCIAL EIRELI	084	35.088.051/0001-00	10,50	10,45	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE DESCANSO - SC
DESCANSO-SC**

2 ND COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	098	32.150.124/0001-40	10,50	10,50	Sim
--	-----	--------------------	-------	-------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 126 - HOMOLOGADO - 10/03/2022 10:43:10
LOTE 126**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: MATERVA	Modelo: MATERVA
Descrição: ERVA PARA TERERE COM SABOR, EMBALAGEM COM 1KG. - ERVA PARA TERERE COM SABOR, EMBALAGEM COM 1KG.			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 10,00	Valor Total: 600,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ND COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	045 32.150.124/0001-40	10,00	10,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 127 - HOMOLOGADO - 10/03/2022 10:43:10
LOTE 127**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CX	Marca: VO ZAIA	Modelo: CX
Descrição: GELATINA EM PÓ, CAIXA DE 20G, SABORES A ESCOLHER. - GELATINA EM PÓ, CAIXA DE 20G, SABORES A ESCOLHER.			
Quantidade: 350	Valor Unit.: 0,96	Valor Total: 336,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 NUTRI SC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	024 07.814.016/0001-87	2,24	0,96	Sim
2 ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA EPP	005 16.738.785/0001-34	2,24	1,19	Sim
3 BUGRE COMERCIAL EIRELI	033 35.088.051/0001-00	2,24	1,71	Sim
4 SCS COMERCIO LTDA	092 13.995.853/0001-52	2,20	2,00	Sim
5 CARTTA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	069 38.125.895/0001-63	2,24	2,24	Sim
6 ND COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	082 32.150.124/0001-40	2,24	2,24	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 128 - HOMOLOGADO - 10/03/2022 10:43:10
LOTE 128**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE DESCANSO - SC
DESCANSO-SC**

Item: 1 Unidade: KG Marca: PANIFICADORA DESCANSO Modelo: PANIFICADORA DESCANSO
Descrição: GROSOLI DOCE. - GROSOLI DOCE.
Quantidade: 400 **Valor Unit.:** 17,50 **Valor Total:** 7.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LENOIR ANSCHAU	019	24.283.678/0001-97	24,80	17,50	Sim
2 ND COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	051	32.150.124/0001-40	25,00	20,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 129 - HOMOLOGADO - 10/03/2022 10:43:10
LOTE 129**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: KG Marca: PANIFICADORA DESCANSO Modelo: PANIFICADORA DESCANSO
Descrição: GROSOLI SALGADO. - GROSOLI SALGADO.
Quantidade: 400 **Valor Unit.:** 17,50 **Valor Total:** 7.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LENOIR ANSCHAU	091	24.283.678/0001-97	19,80	17,50	Sim
2 ND COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	004	32.150.124/0001-40	20,00	19,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 130 - HOMOLOGADO - 10/03/2022 10:43:11
LOTE 130**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: Vigor Modelo: Vigor Alimentos
Descrição: MAIONESE EM SACHE COM 500 GR - MAIONESE EM SACHE COM 500 GR
Quantidade: 350 **Valor Unit.:** 6,00 **Valor Total:** 2.100,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 NC COMERCIAL LTDA	033	38.240.441/0001-33	9,45	6,00	Sim
2 BUGRE COMERCIAL EIRELI	080	35.088.051/0001-00	9,50	9,35	Sim
3 ND COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	013	32.150.124/0001-40	9,50	9,50	Sim
4 CARTTA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	050	38.125.895/0001-63	9,50	9,50	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE DESCANSO - SC
DESCANSO-SC

LOTE 131 - HOMOLOGADO - 10/03/2022 10:43:11
LOTE 131

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: C. F SMO	Modelo: C. F SMO
Descrição: MANDIOCA CONGELADA. - MANDIOCA CONGELADA.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 5,90	Valor Total: 1.180,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ND COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	065	32.150.124/0001-40	6,25	5,90	Sim
2 NUTRI SC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	004	07.814.016/0001-87	8,00	5,98	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 132 - HOMOLOGADO - 10/03/2022 10:43:11
LOTE 132

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PT	Marca: DUALIS	Modelo: DUALIS
Descrição: MARGARINA VEGETAL CREMOSA, POTE PLÁSTICO DE 500 G - MARGARINA VEGETAL CREMOSA, POTE PLÁSTICO DE 500 GR.			
Quantidade: 170	Valor Unit.: 4,25	Valor Total: 722,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SCS COMERCIO LTDA	009	13.995.853/0001-52	7,10	4,25	Sim
2 NC COMERCIAL LTDA	078	38.240.441/0001-33	7,19	5,00	Sim
3 NUTRI SC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	006	07.814.016/0001-87	7,20	6,33	Sim
4 BUGRE COMERCIAL EIRELI	035	35.088.051/0001-00	7,20	6,34	Sim
5 ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA EPP	091	16.738.785/0001-34	7,20	7,20	Sim
6 ND COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	042	32.150.124/0001-40	7,20	7,20	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 133 - HOMOLOGADO - 10/03/2022 10:43:11
LOTE 133

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: Junior	Modelo: Massas do Junior
Descrição: MASSA PARA LASANHA, COM 500 GR			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 6,50	Valor Total: 520,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 NC COMERCIAL LTDA	066	38.240.441/0001-33	12,20	6,50	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE DESCANSO - SC
DESCANSO-SC**

2 ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA EPP	005	16.738.785/0001-34	12,30	10,49	Sim
3 BUGRE COMERCIAL EIRELI	052	35.088.051/0001-00	12,30	11,54	Sim
4 ND COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	098	32.150.124/0001-40	12,30	12,30	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 134 - HOMOLOGADO - 10/03/2022 10:43:11
LOTE 134**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PANIFICADORA DESCANSO	Modelo: PANIFICADORA DESCANSO
Descrição: MINIPIZZA, DIVERSOS SABORES, 100 GRAMAS CADA, EMBALAGEM INDI - MINIPIZZA, DIVERSOS SABORES, 100 GRAMAS CADA, EMBALAGEM INDIVIDUAL			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 3,49	Valor Total: 1.047,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LENOIR ANSCHAU	089	24.283.678/0001-97	4,99	3,49	Sim
2 ND COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	062	32.150.124/0001-40	5,00	3,99	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 135 - HOMOLOGADO - 10/03/2022 10:43:11
LOTE 135**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: APTI	Modelo:
Descrição: MISTURA PARA PAO DE QUEIJO, COM 250 GRAMAS. - MISTURA PARA PAO DE QUEIJO, COM 250 GRAMAS.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 24,92	Valor Total: 1.246,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 BUGRE COMERCIAL EIRELI	047	35.088.051/0001-00	25,00	24,92	Sim
2 CARTTA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	013	38.125.895/0001-63	25,00	25,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 136 - HOMOLOGADO - 10/03/2022 10:43:11
LOTE 136**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE DESCANSO - SC
DESCANSO-SC**

Item: 1 Unidade: KG Marca: Aurora Modelo: Aurora Agroindustrial
Descrição: MORTADELA DE FRANGO
Quantidade: 220 Valor Unit.: 10,60 Valor Total: 2.332,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 NC COMERCIAL LTDA	048	38.240.441/0001-33	14,20	10,60	Sim
2 NUTRI SC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	046	07.814.016/0001-87	14,25	13,48	Sim
3 BUGRE COMERCIAL EIRELI	089	35.088.051/0001-00	14,25	13,50	Sim
4 ND COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	008	32.150.124/0001-40	14,25	14,25	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 137 - HOMOLOGADO - 10/03/2022 10:43:11
LOTE 137**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: NIDA Modelo: NIDA
Descrição: PASTEIS DOCES (MORANGO, GOIABADA, CHOCOLATE COM AVELÃ, NOZES - PASTEIS DOCES (MORANGO, GOIABADA, CHOCOLATE COM AVELÃ, NOZES COM LEITE CONDENSADO).
Quantidade: 3.000 Valor Unit.: 4,00 Valor Total: 12.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ND COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	034	32.150.124/0001-40	4,00	4,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 138 - HOMOLOGADO - 10/03/2022 10:43:11
LOTE 138**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: VDR Marca: DIVINA Modelo: DIVINA
Descrição: PEPINO EM CONSERVA. - PEPINO EM CONSERVA.
Quantidade: 200 Valor Unit.: 6,40 Valor Total: 1.280,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SCS COMERCIO LTDA	017	13.995.853/0001-52	6,65	6,40	Sim
2 NUTRI SC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	025	07.814.016/0001-87	6,70	6,52	Sim
3 ND COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	093	32.150.124/0001-40	6,70	6,70	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE DESCANSO - SC
DESCANSO-SC

LOTE 139 - HOMOLOGADO - 10/03/2022 10:43:12
LOTE 139

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: C. F SMO	Modelo: C. F SMO
Descrição: PÊSSEGO FRESCO 1ª QUALIDADE			
Quantidade: 230	Valor Unit.: 8,30	Valor Total: 1.909,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ND COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	059	32.150.124/0001-40	8,30	8,30	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 140 - HOMOLOGADO - 10/03/2022 10:43:12
LOTE 140

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PRODASA	Modelo: PRODASA
Descrição: PIRULITO DIVERSOS SABORES, PACOTE COM 400 GR. - PIRULITO DIVERSOS SABORES, PACOTE COM 400 GR.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 7,69	Valor Total: 1.538,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SCS COMERCIO LTDA	047	13.995.853/0001-52	11,20	7,69	Sim
2 BUGRE COMERCIAL EIRELI	049	35.088.051/0001-00	11,25	9,35	Sim
3 ND COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	067	32.150.124/0001-40	11,25	11,25	Sim
4 NUTRI SC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	050	07.814.016/0001-87	13,00	11,44	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CASTILHOS & GAMBA CONEXOES COMERCIO	025	40.738.368/0001-76	11,25	9,55	Sim

LOTE 141 - HOMOLOGADO - 10/03/2022 10:43:12
LOTE 141

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: APTY	Modelo: APTY
Descrição: PÓ PARA SORVETE COM 100 GR			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 8,10	Valor Total: 648,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ND COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	067	32.150.124/0001-40	8,15	8,10	Sim

DESCCLASSIFICADOS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE DESCANSO - SC
DESCANSO-SC**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 142 - HOMOLOGADO - 10/03/2022 10:43:12
LOTE 142**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: Bonatti	Modelo: Irmãos Bonatti
Descrição: PRESUNTO FATIADO DE PRIMEIRA QUALIDADE			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 20,00	Valor Total: 8.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 NC COMERCIAL LTDA	087 38.240.441/0001-33	27,40	20,00	Sim
2 BUGRE COMERCIAL EIRELI	082 35.088.051/0001-00	27,50	26,40	Sim
3 ND COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	042 32.150.124/0001-40	27,50	26,50	Sim
4 NUTRI SC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	079 07.814.016/0001-87	33,00	29,70	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 143 - HOMOLOGADO - 10/03/2022 10:43:12
LOTE 143**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: INCAS	Modelo:
Descrição: SALAMONÍACO, 100 GRAMAS			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 5,00	Valor Total: 250,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 BUGRE COMERCIAL EIRELI	011 35.088.051/0001-00	5,13	5,00	Sim
2 CARTTA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	088 38.125.895/0001-63	5,13	5,13	Sim
3 ND COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	082 32.150.124/0001-40	5,13	5,13	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 144 - HOMOLOGADO - 10/03/2022 10:43:13
LOTE 144**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PANIFICADORA DESCANSO	Modelo: PANIFICADORA DESCANSO
Descrição: SALGADOS ASSADOS (CARNE, FRANGO, PRESUNTO). - SALGADOS ASSADOS (CARNE, FRANGO, PRESUNTO).			
Quantidade: 6.000	Valor Unit.: 2,09	Valor Total: 12.540,00	

PREFEITURA MUNICIPAL DE DESCANSO - SC
DESCANSO-SC

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LENOIR ANSCHAU	024	24.283.678/0001-97	2,90	2,09	Sim
2 ND COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	005	32.150.124/0001-40	3,00	2,20	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 145 - HOMOLOGADO - 10/03/2022 10:43:13
LOTE 145

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: NIDA	Modelo: NIDA
Descrição: SALGADOS ASSADOS FRIOS(BOMBINHA, CANUDINHO, SANDUICHE DE - SALGADOS ASSADOS FRIOS (BOMBINHA, CANUDINHO, SANDUICHE DE FRANGO).			
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 4,40	Valor Total: 22.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ND COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	008	32.150.124/0001-40	4,50	4,40	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 146 - HOMOLOGADO - 10/03/2022 10:43:13
LOTE 146

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PANIFICADORA DESCANSO	Modelo: PANIFICADORA DESCANSO
Descrição: SALGADOS FRITOS (COXINHA, CROQUETE, RISOLI, PASTEL SIMPLES). - SALGADOS FRITOS (COXINHA, CROQUETE, RISOLI, PASTEL SIMPLES).			
Quantidade: 6.000	Valor Unit.: 2,49	Valor Total: 14.940,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LENOIR ANSCHAU	002	24.283.678/0001-97	3,90	2,49	Sim
2 ND COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	045	32.150.124/0001-40	4,00	3,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 147 - HOMOLOGADO - 10/03/2022 10:43:13
LOTE 147

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE DESCANSO - SC
DESCANSO-SC**

Item: 1 **Unidade:** UNIDADE **Marca:** DIHELLO **Modelo:** DIHELLO
Descrição: SORVETE,POTE COM 2 LTS,SABORES VARIADOS - SORVETE,POTE COM 2 LTS,SABORES VARIADOS
Quantidade: 100 **Valor Unit.:** 20,50 **Valor Total:** 2.050,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ND COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	012	32.150.124/0001-40	20,95	20,50	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 148 - HOMOLOGADO - 10/03/2022 10:43:13
LOTE 148**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** PCT **Marca:** apti **Modelo:** apti
Descrição: SUCO EM PÓ COM AÇUCAR, VÁRIOS SABORES, PACOTE COM 250GRS - SUCO EM PÓ COM AÇUCAR, VÁRIOS SABORES, PACOTE COM 250GRS, FAZ 05 LITROS.
Quantidade: 400 **Valor Unit.:** 3,49 **Valor Total:** 1.396,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA EPP	053	16.738.785/0001-34	5,24	3,49	Sim
2 MC COMERCIO DE ALIMENTOS E TRANSPORTES	036	39.649.812/0001-06	5,24	4,40	Sim
3 BUGRE COMERCIAL EIRELI	055	35.088.051/0001-00	5,24	4,95	Sim
4 SCS COMERCIO LTDA	011	13.995.853/0001-52	5,20	5,05	Sim
5 ND COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	083	32.150.124/0001-40	5,24	5,24	Sim
6 NUTRI SC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	013	07.814.016/0001-87	6,00	5,28	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 149 - HOMOLOGADO - 10/03/2022 10:43:13
LOTE 149**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** UNIDADE **Marca:** ORQUIDEA **Modelo:** UND
Descrição: WAFER COM TRES CAMADAS DE RECHEIO, DIVERSOS SABORES, COM 180 - WAFER COM TRES CAMADAS DE RECHEIO, DIVERSOS SABORES, COM 180 GR.
Quantidade: 900 **Valor Unit.:** 3,98 **Valor Total:** 3.582,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 NUTRI SC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	025	07.814.016/0001-87	4,00	3,98	Sim
2 ND COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	015	32.150.124/0001-40	4,00	4,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

PREFEITURA MUNICIPAL DE DESCANSO - SC
DESCANSO-SC

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 150 - HOMOLOGADO - 10/03/2022 10:43:13
LOTE 150

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: BRIGITTA	Modelo:
Descrição: FILTRO PARA CAFÉ Nº102 - FILTRO PARA CAFÉ Nº102			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 4,45		Valor Total: 445,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 BUGRE COMERCIAL EIRELI	077 35.088.051/0001-00	4,50	4,45	Sim
2 ND COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	037 32.150.124/0001-40	4,50	4,50	Sim
3 CARTTA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	067 38.125.895/0001-63	4,50	4,50	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 151 - HOMOLOGADO - 10/03/2022 10:43:14
LOTE 151

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CX	Marca: BOMPAK	Modelo: CX
Descrição: PALITO DENTAL, CAIXA C/ 100 UNIDADES - PALITO DENTAL, CAIXA C/ 100 UNIDADES			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 0,88		Valor Total: 132,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 NUTRI SC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	049 07.814.016/0001-87	2,65	0,88	Sim
2 BUGRE COMERCIAL EIRELI	099 35.088.051/0001-00	2,65	2,40	Sim
3 ND COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	078 32.150.124/0001-40	2,65	2,65	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 152 - HOMOLOGADO - 10/03/2022 10:43:14
LOTE 152

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: PICCININI	Modelo: PICCININI
Descrição: BISCOITO DOCE (SABOR LEITE), PCT. DE 400 GR. ING.: FARINHA - BISCOITO DOCE (SABOR LEITE), PCT. DE 400 GR. ING.: FARINHA DE TRIGO ENRIQUECIDA COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO, GORDURA VEGETAL HIDROGENADA, AÇÚCAR REFINADO, AÇÚCAR INVERTIDO, XAROPE DE MALTE, SAL, FERMENTOS QUÍMICOS, BICARBONATO DE SÓDIO E BICARBONATO DE AMÔNIO, MELHORADOR DE FARINHA. CONTÉM: ESTABILIZANTE, LECITINA DE SOJA E AROMATIZANTE ARTIFICIAL ANTIOXIDANTE ÁCIDO CITRICO. CONTÉM GLÚTEN.			
Quantidade: 1.100	Valor Unit.: 3,47		Valor Total: 3.817,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE DESCANSO - SC
DESCANSO-SC

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SCS COMERCIO LTDA	046	13.995.853/0001-52	6,15	3,47	Sim
2 NUTRI SC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	091	07.814.016/0001-87	6,20	3,52	Sim
3 ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA EPP	016	16.738.785/0001-34	6,20	3,59	Sim
4 BUGRE COMERCIAL EIRELI	049	35.088.051/0001-00	6,20	3,62	Sim
5 MC COMERCIO DE ALIMENTOS E TRANSPORTES	044	39.649.812/0001-06	6,20	6,19	Sim
6 ND COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	028	32.150.124/0001-40	6,20	6,20	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CASTILHOS & GAMBA CONEXOES COMERCIO	007	40.738.368/0001-76	6,20	3,72	Sim

LOTE 153 - HOMOLOGADO - 10/03/2022 10:43:14
LOTE 153

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: INCAS	Modelo: PCT
Descrição: CANELA EM RAMA COM 10 GR, EMBALAGEM PLÁSTICA, VALIDADE - CANELA EM RAMA COM 10 GR, EMBALAGEM PLÁSTICA, VALIDADE 12 MESES.			
Quantidade: 290	Valor Unit.: 2,20	Valor Total: 638,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 NUTRI SC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	022	07.814.016/0001-87	3,97	2,20	Sim
2 BUGRE COMERCIAL EIRELI	012	35.088.051/0001-00	3,97	3,50	Sim
3 MR ALIMENTOS SAUVAEIS LTDA	004	22.077.561/0001-21	3,90	3,80	Sim
4 SCS COMERCIO LTDA	077	13.995.853/0001-52	3,95	3,85	Sim
5 CARTTA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	007	38.125.895/0001-63	3,97	3,97	Sim
6 ND COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	057	32.150.124/0001-40	3,97	3,97	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 154 - HOMOLOGADO - 10/03/2022 10:43:14
LOTE 154

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CX	Marca: NEILAR	Modelo: NEILAR
Descrição: CHÁ DIVERSOS SABORES, 15 GR, COM 15 SAQUINHOS. - CHÁ DIVERSOS SABORES, 15 GR, COM 15 SAQUINHOS			
Quantidade: 450	Valor Unit.: 3,50	Valor Total: 1.575,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SCS COMERCIO LTDA	084	13.995.853/0001-52	5,10	3,50	Sim
2 NUTRI SC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	058	07.814.016/0001-87	5,20	3,52	Sim
3 BUGRE COMERCIAL EIRELI	055	35.088.051/0001-00	5,20	4,45	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE DESCANSO - SC
DESCANSO-SC**

4 MR ALIMENTOS SAUДАVEIS LTDA	019	22.077.561/0001-21	5,20	4,70	Sim
5 ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA EPP	086	16.738.785/0001-34	5,20	4,90	Sim
6 ND COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	076	32.150.124/0001-40	5,20	5,20	Sim
7 CARTTA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	051	38.125.895/0001-63	5,20	5,20	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 155 - HOMOLOGADO - 10/03/2022 10:43:14
LOTE 155**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: INCAS	Modelo: PCT
Descrição: CRAVO DA ÍNDIA, COM 10 GR, EMBALAGEM PLÁSTICA - CRAVO DA ÍNDIA, COM 10 GR, EMBALAGEM PLÁSTICA, VALIDADE 12 MESES			
Quantidade: 280	Valor Unit.: 1,93	Valor Total: 540,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 NUTRI SC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	029	07.814.016/0001-87	3,63	1,93	Sim
2 ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA EPP	012	16.738.785/0001-34	3,63	3,00	Sim
3 BUGRE COMERCIAL EIRELI	035	35.088.051/0001-00	3,63	3,05	Sim
4 MR ALIMENTOS SAUДАVEIS LTDA	097	22.077.561/0001-21	3,60	3,50	Sim
5 SCS COMERCIO LTDA	002	13.995.853/0001-52	3,60	3,55	Sim
6 CARTTA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	031	38.125.895/0001-63	3,63	3,63	Sim
7 ND COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	011	32.150.124/0001-40	3,63	3,63	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 156 - HOMOLOGADO - 10/03/2022 10:43:14
LOTE 156**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: AZ ALIMENTOS	Modelo: AZ ALIMENTOS
Descrição: UVA PASSA ESCURA. SEM SEMENTES. SEM ADIÇÃO DE AÇUCARES. - UVA PASSA ESCURA. SEM SEMENTES. SEM ADIÇÃO DE AÇUCARES. 100% NATURAL. INGREDIENTES: UVA PASSA ESCURA. COM ROTULAGEM CONTENDO INFORMAÇÕES CONFORME LEGISLAÇÃO VIGENTE. VALIDADE MÍNIMA DE 4 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA DO PRODUTO. EMBALAGEM DE 200G			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 11,40	Valor Total: 342,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MR ALIMENTOS SAUДАVEIS LTDA	046	22.077.561/0001-21	11,60	11,40	Sim
2 CARTTA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	036	38.125.895/0001-63	11,70	11,70	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE DESCANSO - SC
DESCANSO-SC

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 157 - HOMOLOGADO - 10/03/2022 10:43:14
LOTE 157

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: PICCININI	Modelo: PICCININI
Descrição: BISCOITO ROSCA DE CHOCOLATE, PCT DE 650 GRAMAS			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 6,50	Valor Total: 1.300,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SCS COMERCIO LTDA	007	13.995.853/0001-52	9,50	6,50	Sim
2 BUGRE COMERCIAL EIRELI	071	35.088.051/0001-00	9,65	6,66	Sim
3 NUTRI SC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	067	07.814.016/0001-87	9,65	7,92	Sim
4 MC COMERCIO DE ALIMENTOS E TRANSPORTES	091	39.649.812/0001-06	9,65	9,64	Sim
5 ND COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	077	32.150.124/0001-40	9,65	9,65	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CASTILHOS & GAMBA CONEXOES COMERCIO	081	40.738.368/0001-76	9,65	6,70	Sim

LOTE 158 - HOMOLOGADO - 10/03/2022 10:43:15
LOTE 158

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: Mais Frango	Modelo: Mais Frango Miraguai
Descrição: CARNE DE FRANGO, TIPO CAIPIRA, CORTADO, PCT DE 1KG - CARNE DE FRANGO, TIPO CAIPIRA, CORTADO, PCT DE 1KG			
Quantidade: 750	Valor Unit.: 10,50	Valor Total: 7.875,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 NC COMERCIAL LTDA	068	38.240.441/0001-33	14,70	10,50	Sim
2 NUTRI SC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	004	07.814.016/0001-87	14,75	11,44	Sim
3 BUGRE COMERCIAL EIRELI	022	35.088.051/0001-00	14,75	14,22	Sim
4 ND COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	072	32.150.124/0001-40	14,75	14,50	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 159 - HOMOLOGADO - 10/03/2022 10:43:15
LOTE 159

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE DESCANSO - SC
DESCANSO-SC**

Item: 1 **Unidade:** PCT **Marca:** sorela **Modelo:** sorela
Descrição: GUARDANAPOS DE PAPEL, FOLHA SIMPLES, 22 X 22,5 CM, BRANCO - GUARDANAPOS DE PAPEL, FOLHA SIMPLES, 22 X 22,5 CM, BRANCO
Quantidade: 150 **Valor Unit.:** 2,19 **Valor Total:** 328,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA EPP	073	16.738.785/0001-34	3,00	2,19	Sim
2 NUTRI SC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	092	07.814.016/0001-87	3,00	2,46	Sim
3 BUGRE COMERCIAL EIRELI	026	35.088.051/0001-00	3,00	2,60	Sim
4 SCS COMERCIO LTDA	045	13.995.853/0001-52	2,95	2,65	Sim
5 ND COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	078	32.150.124/0001-40	3,00	3,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 160 - HOMOLOGADO - 10/03/2022 10:43:15
LOTE 160**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** KG **Marca:** Prando **Modelo:** Prando Ind. e Comércio
Descrição: CARNE BOVINA SEM OSSO, QUARTO, DE PRIMEIRA QUALIDADE - CARNE BOVINA SEM OSSO, QUARTO, DE PRIMEIRA QUALIDADE. SEM GORDURA APARENTE, NÃO SERÁ ACEITO RECORTES. INSPECIONADA, ASPECTO PRÓPRIO, NÃO AMOLECIDO, NEM PEGAJOSO, COR, CHEIRO E SABOR PRÓPRIOS, COM AUSÊNCIA DE SUJIDADES. COM INSPEÇÃO E ROTULAGEM CONTENDO INFORMAÇÕES CONFORME LEGISLAÇÃO VIGENTE. VALIDADE MÍNIMA DE 4 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA DO PRODUTO. EMBALAGEM ATÓXICA E RESISTENTE DE 1KG.
Quantidade: 1.200 **Valor Unit.:** 29,00 **Valor Total:** 34.800,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 NC COMERCIAL LTDA	088	38.240.441/0001-33	40,93	29,00	Sim
2 NUTRI SC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	012	07.814.016/0001-87	40,95	31,45	Sim
3 SCS COMERCIO LTDA	018	13.995.853/0001-52	40,80	35,00	Sim
4 ND COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	059	32.150.124/0001-40	40,95	37,00	Sim
5 BUGRE COMERCIAL EIRELI	017	35.088.051/0001-00	40,95	38,10	Sim
6 ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA EPP	055	16.738.785/0001-34	40,95	40,95	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 161 - HOMOLOGADO - 10/03/2022 10:43:15
LOTE 161**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE DESCANSO - SC
DESCANSO-SC**

Item: 1 **Unidade:** KG **Marca:** Prando **Modelo:** Prando Ind. e Comércio
Descrição: CARNE BOVINA COM OSSO (MÚSCULO), CONGELADA - CARNE BOVINA COM OSSO (MÚSCULO), CONGELADA, SEM ADIÇÃO DE SAL E/OU TEMPEROS. EMBALADA A VÁCUO. INSPECIONADA. ASPECTO PRÓPRIO, NÃO AMOLECIDO, NEM PEGAJOSO, COR, CHEIRO E SABOR PRÓPRIOS, COM AUSÊNCIA DE SUJIDADES. COM INSPEÇÃO E ROTULAGEM CONTENDO INFORMAÇÕES CONFORME LEGISLAÇÃO VIGENTE. VALIDADE MÍNIMA DE 4 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA DO PRODUTO. EMBALAGEM ATÓXICA E RESIDENTE DE 1KG.
Quantidade: 500 **Valor Unit.:** 25,00 **Valor Total:** 12.500,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 NC COMERCIAL LTDA	089	38.240.441/0001-33	28,95	25,00	Sim
2 NUTRI SC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	044	07.814.016/0001-87	29,00	25,90	Sim
3 ND COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	010	32.150.124/0001-40	29,00	25,99	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 162 - HOMOLOGADO - 10/03/2022 10:43:15
LOTE 162**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** PCT **Marca:** FAZENDA **Modelo:**
Descrição: ARROZ INTEGRAL, PACOTE COM 01KG, EMBALAGEM PLÁSTICA. - ARROZ INTEGRAL, PACOTE COM 01KG, EMBALAGEM PLÁSTICA.
Quantidade: 25 **Valor Unit.:** 5,00 **Valor Total:** 125,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 BUGRE COMERCIAL EIRELI	078	35.088.051/0001-00	5,00	5,00	Sim
2 MC COMERCIO DE ALIMENTOS E TRANSPORTES	028	39.649.812/0001-06	5,00	5,00	Sim
3 ND COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	062	32.150.124/0001-40	5,00	5,00	Sim
4 NUTRI SC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	091	07.814.016/0001-87	6,00	5,28	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 164 - HOMOLOGADO - 10/03/2022 10:43:15
LOTE 164**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** KG **Marca:** Pamplona **Modelo:** Pamplona SA
Descrição: PRESUNTO INTEIRO, 1ª QUALIDADE
Quantidade: 280 **Valor Unit.:** 20,00 **Valor Total:** 5.600,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 NC COMERCIAL LTDA	067	38.240.441/0001-33	29,00	20,00	Sim
2 BUGRE COMERCIAL EIRELI	079	35.088.051/0001-00	29,50	27,90	Sim

PREFEITURA MUNICIPAL DE DESCANSO - SC
DESCANSO-SC

3 ND COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	059	32.150.124/0001-40	29,50	28,00	Sim
4 NUTRI SC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	038	07.814.016/0001-87	29,50	28,80	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 165 - HOMOLOGADO - 10/03/2022 10:43:16
LOTE 165

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: LTA	Marca: LOWÇUCAR	Modelo:
Descrição: ACHOCOLATADO EM PÓ DIET, LATA COM 210 GRAMAS. - ACHOCOLATADO EM PÓ DIET, LATA COM 210 GRAMAS			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 17,90	Valor Total: 179,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 BUGRE COMERCIAL EIRELI	065	35.088.051/0001-00	18,60	17,90	Sim
2 MR ALIMENTOS SAUDAVEIS LTDA	073	22.077.561/0001-21	18,00	18,00	Sim
3 CARTTA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	001	38.125.895/0001-63	18,60	18,60	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 166 - HOMOLOGADO - 10/03/2022 10:43:16
LOTE 166

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: STEVIA SOUL	Modelo: STEVIA SOUL
Descrição: ADOÇANTE SÓ STÉVIA, INGREDIENTES: ÁGUA, EDULCORANTES NATURALI - ADOÇANTE SÓ STÉVIA, INGREDIENTES: ÁGUA, EDULCORANTES NATURAIS GLICOSÍDEOS DE STEVIOL, CONSERVANTE BENZOATO DE SÓDIO E SORBATO DE POTÁSSIO, ACIDULANTE ÁCIDO CÍTRICO. NÃO CONTÉM GLÚTEN, NÃO CONTEM ASPARTAME, CICLAMATO, SACARINA, ACESULFAME - K, EMBALAGEM COM 80ML			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 14,80	Valor Total: 148,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MR ALIMENTOS SAUDAVEIS LTDA	022	22.077.561/0001-21	15,00	14,80	Sim
2 BUGRE COMERCIAL EIRELI	018	35.088.051/0001-00	15,00	14,96	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 167 - HOMOLOGADO - 10/03/2022 10:43:16
LOTE 167

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

PREFEITURA MUNICIPAL DE DESCANSO - SC
DESCANSO-SC

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: C. F SMO Modelo: C. F SMO
Descrição: ALFACE DE 1ª QUALIDADE - ALFACE DE 1ª QUALIDADE
Quantidade: 500 Valor Unit.: 4,25 Valor Total: 2.125,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ND COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	079	32.150.124/0001-40	4,25	4,25	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 168 - HOMOLOGADO - 10/03/2022 10:43:16
LOTE 168

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: PCT Marca: JASMINE Modelo:
Descrição: BISCOITO DIET (COOKIES), EMBALAGEM PACOTE 150 GRAMAS
Quantidade: 30 Valor Unit.: 12,45 Valor Total: 373,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 BUGRE COMERCIAL EIRELI	070	35.088.051/0001-00	12,45	12,45	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 169 - HOMOLOGADO - 10/03/2022 10:43:16
LOTE 169

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: KG Marca: C. F SMO Modelo: C. F SMO
Descrição: BRÓCOLIS DE CABEÇA, PRIMEIRA QUALIDADE
Quantidade: 200 Valor Unit.: 13,15 Valor Total: 2.630,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ND COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	008	32.150.124/0001-40	13,15	13,15	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 170 - HOMOLOGADO - 10/03/2022 10:43:16
LOTE 170

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE DESCANSO - SC
DESCANSO-SC**

Item: 1 Unidade: CX Marca: TERRA VIVA Modelo: CX
Descrição: LEITE DESNATADO, CAIXA COM 1 LITRO, VALIDADE 5 DIAS.
Quantidade: 100 **Valor Unit.: 4,70** **Valor Total: 470,00**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 NUTRI SC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	003	07.814.016/0001-87	5,45	4,70	Sim
2 BUGRE COMERCIAL EIRELI	026	35.088.051/0001-00	5,45	4,75	Sim
3 ND COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	043	32.150.124/0001-40	5,45	5,45	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 171 - HOMOLOGADO - 10/03/2022 10:43:17
LOTE 171**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: PCT Marca: liane Modelo: liane
Descrição: BOLACHA SEM LACTOSE E SEM PROTEÍNA DO LEITE. ISENTO DE PRODU - BOLACHA SEM LACTOSE E SEM PROTEÍNA DO LEITE. ISENTO DE PRODUTOS DE ORIGEM ANIMAL. PCT DE 400 GRAMAS.
Quantidade: 60 **Valor Unit.: 9,80** **Valor Total: 588,00**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA EPP	077	16.738.785/0001-34	9,80	9,80	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 172 - HOMOLOGADO - 10/03/2022 10:43:17
LOTE 172**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: GAROTO Modelo: GAROTO
Descrição: CAIXA DE BOMBOM SORTIDOS, DE NO MÍN 220 G. - CAIXA DE BOMBOM SORTIDOS, DE NO MÍN 220 G.
Quantidade: 1.800 **Valor Unit.: 10,00** **Valor Total: 18.000,00**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SCS COMERCIO LTDA	098	13.995.853/0001-52	12,00	10,00	Sim
2 BUGRE COMERCIAL EIRELI	047	35.088.051/0001-00	12,00	10,45	Sim
3 ND COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	096	32.150.124/0001-40	12,00	10,50	Sim
4 NUTRI SC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	036	07.814.016/0001-87	12,00	10,56	Sim
5 CARTTA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	037	38.125.895/0001-63	12,00	11,98	Sim
6 ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA EPP	063	16.738.785/0001-34	12,00	12,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE DESCANSO - SC
DESCANSO-SC

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 173 - HOMOLOGADO - 10/03/2022 10:43:17
LOTE 173

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: SCHAR	Modelo: SCHAR
Descrição: PÃO SEM GLÚTEN, SEM LEITE E SEM OVO, FATIADO. - PÃO SEM GLÚTEN, SEM LEITE E SEM OVO, FATIADO. DESTINADO AO ATENDIMENTO DE CRIANÇAS CELÍACAS, INTOLERANTES À LACTOSE, ALÉRGICOS À PROTEÍNA DO LEITE DE VACA E ALÉRGICOS A OVO. NÃO CONTER ADIÇÃO DE AÇUCAR OU ADOÇANTE. FABRICADO A PARTIR DE MATÉRIAS PRIMAS SÂSE LIMPAS, ISENTAS DE MATÉRIA TERROSA E PARASITAS, DEVENDO ESTAR EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVAÇÃO. COM ROTULAGEM CONTENDO INFORMAÇÕES CONFORME LEGISLAÇÃO VIGENTE. VALIDADE MPINIMA DE 5 DIAS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA DO PRODUTO. EMBALAGEM DE ATÉ 500G.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 14,70		Valor Total: 735,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MR ALIMENTOS SAUDAVEIS LTDA	029 22.077.561/0001-21	15,30	14,70	Sim
2 LENOIR ANSCHAU	064 24.283.678/0001-97	15,29	15,25	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 174 - HOMOLOGADO - 10/03/2022 10:43:17
LOTE 174

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: KODILAR	Modelo: KODILAR
Descrição: FARINHA SEM GLÚTEN. - FARINHA SEM GLÚTEN. INGREDIENTES: FARINHA DE ARROZ, FÉCULA DE BATATA, FÉCULA DE MANDIOCA E GOMA XANTANA. NÃO CONTÉM GLÚTEN. NÃO CONTÉN LEITE. SEM CONTAMINAÇÃO COM SOJA. VALIDADE MÍNIMA DE 4 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA DO PRODUTO. EMBALAGEM DE 500G.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 15,00		Valor Total: 750,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MR ALIMENTOS SAUDAVEIS LTDA	078 22.077.561/0001-21	16,00	15,00	Sim
2 CARTTA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	045 38.125.895/0001-63	16,00	16,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 175 - HOMOLOGADO - 10/03/2022 10:43:17
LOTE 175

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE DESCANSO - SC
DESCANSO-SC**

Item: 1 **Unidade:** PCT **Marca:** URBANO **Modelo:** PCT
Descrição: MACARRÃO DE ARROZ, TIPO ESPAGUETE. ISENTO DE GORDURAS TRANS. - MACARRÃO DE ARROZ, TIPO ESPAGUETE. ISENTO DE GORDURAS TRANS. ISENTO DE GLÚTEN, OVOS, SOJA, CONSERVANTES, LEITE E SEUS DERIVADOS. PRODUTO 100% NATURAL. COM ROTULAGEM CONTENDO INFORMAÇÕES CONFORME LEGISLAÇÃO VIGENTE. VALIDADE MÍNIMA DE 6 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA DO PRODUTO. EMBALAGEM DE 500G.
Quantidade: 50 **Valor Unit.:** 7,04 **Valor Total:** 352,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 NUTRI SC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	077	07.814.016/0001-87	9,80	7,04	Sim
2 BUGRE COMERCIAL EIRELI	042	35.088.051/0001-00	9,80	8,90	Sim
3 CARTTA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	079	38.125.895/0001-63	9,80	9,80	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 176 - HOMOLOGADO - 10/03/2022 10:43:17
LOTE 176**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** KG **Marca:** C. F SMO **Modelo:** C. F SMO
Descrição: MELÃO DE PRIMEIRA QUALIDADE
Quantidade: 950 **Valor Unit.:** 6,00 **Valor Total:** 5.700,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ND COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	079	32.150.124/0001-40	6,50	6,00	Sim
2 NUTRI SC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	012	07.814.016/0001-87	6,50	6,50	Sim
3 SCS COMERCIO LTDA	011	13.995.853/0001-52	6,50	6,50	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 177 - HOMOLOGADO - 10/03/2022 10:43:18
LOTE 177**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** PCT **Marca:** AZ ALIMENTOS **Modelo:** AZ ALIMENTOS
Descrição: MAÇÃ DESIDRATADA, PACOTE COM 100 GRAMAS.
Quantidade: 300 **Valor Unit.:** 17,80 **Valor Total:** 5.340,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MR ALIMENTOS SAUVAEIS LTDA	092	22.077.561/0001-21	18,00	17,80	Sim
2 CARTTA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	006	38.125.895/0001-63	18,00	18,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**PREFEITURA MUNICIPAL DE DESCANSO - SC
DESCANSO-SC**

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

AUTORIDADE: SADI INÁCIO BONAMIGO